



دفترچه راهنمای پذیرش
دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای
«نایوسته» نظام آموزش مهارتی

مهر ماه سال ۹۶

www.uast.ac.ir

سایت دانشگاه جامع علمی - کاربردی

www.sanjesh.org

سایت سازمان سنجش آموزش کشور

به داوطلبان توصیه می‌شود مطالب این دفترچه راهنما را با دقت مطالعه نمایند.

این دانشگاه‌های علمی - کاربردی،
این فنی‌حرفه‌ای‌ها، آموزشکده‌های
فنی - حرفه‌ای، باید توسعه پیدا کنند.
ما به علم احتیاج داریم، اما به پنجه‌ی
کارآمد هم احتیاج داریم. یکی از
کارهای اساسی به نظر من این است که
در زمینه‌ی صنعت و کشاورزی بایستی
کار کنیم.



دانشگاه باید کمک و حامی دولت در اداره
کشور بوده و بتواند با کارآفرینی و تولید علمی
که منتج به تولید ثروت و قدرت شود، نیازهای
جامعه را برطرف کند.

« فهرست مطالب دفترچه راهنما »

صفحه	عنوان
۱	مقدمه
۱-۲	تعاریف
۲-۵	شرایط پذیرش داوطلبان
۵-۶	سهمیه رزمندگان و ایثارگران
۶	روش پذیرش دانشجو
۶-۷	ثبت نام و مدارک مورد نیاز
۷-۸	راهنمای انتخاب رشته تحصیلی برای گروه‌های آموزشی چهارگانه
۸	جدول شماره (۱): شهریه دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (ناپیوسته) مهرماه سال ۱۳۹۶
۹-۱۱	جدول شماره (۲): گروه، کد زیرگروه آموزشی، عناوین رشته‌های تحصیلی دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای مهرماه سال ۹۶ و کدرشته‌های کاردانی در اولویت پذیرش
۱۲-۱۶	جدول شماره (۳): گروه، کد زیرگروه آموزشی، عناوین تحصیلی کدرشته‌های کاردانی در اولویت پذیرش در دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای مهرماه سال ۱۳۹۶
۱۷-۹۶	جدول شماره (۴): استان، ارگان، دستگاه متقاضی، مرکز آموزشی، رشته تحصیلی، نشانی و تلفن مراکز آموزشی در دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای مهرماه سال ۱۳۹۶
۹۷-۱۵۴	جدول شماره (۵): تعریف شاغل، شرایط اختصاصی، کد اشتغال و امکانات رفاهی مراکز آموزشی مجری دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای مهرماه سال ۱۳۹۶
۱۵۵-۱۷۱	جدول شماره (۶): کدرشته محل و عناوین رشته‌های تحصیلی گروه آموزشی صنعت
۱۷۲-۱۷۳	جدول شماره (۷): کدرشته محل و عناوین رشته‌های تحصیلی گروه آموزشی کشاورزی
۱۷۴-۱۹۲	جدول شماره (۸): کدرشته محل و عناوین رشته‌های تحصیلی گروه آموزشی مدیریت و خدمات اجتماعی
۱۹۳-۲۰۵	جدول شماره (۹): کدرشته محل و عناوین رشته‌های تحصیلی گروه آموزشی فرهنگ و هنر
۲۰۶	جدول شماره (۱۰): استان، واحد متقاضی، کد اشتغال، مرکز آموزشی مجری، رشته تحصیلی و کد زیرگروه آموزشی مختص شاغلین خاص
۲۰۶	جدول شماره (۱۱): استان، واحد متقاضی، تعریف شاغل و کد اشتغال مختص شاغلین خاص
۲۰۷	جدول شماره (۱۲): کدرشته محل‌های مختص شاغلین واحد متقاضی مندرج در جدول شماره (۱۰)
۲۰۸	جدول شماره (۱۳): نشانی، شماره تلفن و دورنگار واحدهای استانی دانشگاه جامع علمی - کاربردی
۲۰۹	جدول شماره (۱۴): نام و کد استان، نام و کد شهرستان محل اقامت
۲۱۰	جدول شماره (۱۵): اسامی استان‌های ممنوعه جهت اقامت اتباع خارجی (افغانی و عراقی) به تفکیک شهرستان‌های تابعه
۲۱۱	کاربرگ ۱۰۱: استفاده از سهمیه شاغل
۲۱۲	کاربرگ ۱۰۳: تاییدیه معدل
۲۱۳	نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت نام جهت شرکت در پذیرش دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (ناپیوسته) مهرماه سال ۱۳۹۶
۲۱۴	پیش نویس تقاضانامه ثبت نام جهت شرکت در پذیرش دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (ناپیوسته) مهرماه سال ۱۳۹۶

با حمد و سپاس به درگاه ایزد منان، در راستای آیین‌نامه نظام آموزش مهارت و فناوری و سیاست‌های کلی اشتغال، دانشگاه جامع علمی - کاربردی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به عنوان دانشگاه نسل سوم با رویکردهای نظام آموزش عالی مهارت و فناوری دوره‌های آموزشی را به صورت حضوری اجرا می‌نماید. هدف این دانشگاه فراهم نمودن موجبات مشارکت ارگان‌ها، سازمان‌ها و دستگاه‌های متقاضی اجرایی دولتی یا غیردولتی در امر تربیت نیروی انسانی کارآفرین، ماهر و متخصص مورد نیاز کشور به نحوی است که فارغ‌التحصیلان بتوانند امور محوله را براساس آموزش، دانش، مهارت و صلاحیت‌های حرفه‌ای تا سطح مطلوب به انجام برسانند. لذا به منظور ارتقای سطح دانش و افزایش مهارت‌های شغلی از بین دانش‌آموختگان دوره‌های کاردانی، در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی - کاربردی برای مهرماه سال ۱۳۹۶ بدون آزمون دانشجو می‌پذیرد. ضمن آرزوی موفقیت برای یکایک داوطلبان گرامی، شرایط و ضوابط شرکت در این پذیرش به شرح زیر اعلام می‌گردد:

پذیرش دانشجو در دانشگاه جامع علمی - کاربردی در مهرماه سال ۱۳۹۶ صرفاً براساس مندرجات این دفترچه راهنما صورت می‌پذیرد.

اقدامات داوطلبان برای ثبت‌نام: (۱) مطالعه دقیق دفترچه (۲) مراجعه به سایت و انجام ثبت‌نام

۱- تعاریف

تعاریف‌های مربوط به برخی از اصطلاح‌هایی که در این بخش از دفترچه به کار رفته است به شرح زیر می‌باشد:

۱-۱) **نظام آموزش مهارتی:** نظام آموزش مهارت و فناوری شامل آموزش‌هایی است که با هدف ارتقا و انتقال دانش کار و فناوری، به هنگام کردن مهارت‌های شغلی و افزایش مستمر و فزاینده بهره‌وری در تمامی سطوح تحصیلی مهارت و فناوری به صورت آموزش‌های رسمی و آموزش‌های تکمیلی بین سطوح تحصیلی طراحی و اجرا می‌شود و با استفاده از فناوری‌های آموزشی روز و ظرفیت‌های آموزشی محیط کار، افراد را براساس استانداردها و صلاحیت‌های شغلی و با تأکید بر اخلاق حرفه‌ای برای احراز شغل، حرفه و کسب و کار تا سطح مطلوب تربیت می‌نماید.

۱-۲) **مقطع تحصیلی:** بیانگر طول مدت تحصیل و نوع مدرک اعطایی در پایان تحصیل می‌باشد که در این پذیرش کارشناسی ناپیوسته (لیسانس) است.

۱-۳) **دوره مهندسی فناوری:** شامل مجموعه‌ای از آموزش‌های نظری و عملی است که دانش، مهارت و نگرش دانشجو را در زمینه‌های تحقیق، طراحی، نوآوری، بهینه‌سازی، اجرا و برنامه‌ریزی در بخش‌های فنی حوزه‌های شغلی ارتقا می‌دهد.

۱-۴) **دوره کارشناسی حرفه‌ای:** شامل مجموعه‌ای از آموزش‌های نظری و عملی است که دانش، مهارت و نگرش دانشجو را در زمینه‌های تحقیق، طراحی، توسعه، برنامه‌ریزی، اجرا و ارزشیابی در بخش‌های فرهنگی، هنری، اجتماعی و اقتصادی ارتقا می‌دهد.

۱-۵) **دانش‌آموخته دانشگاه:** به شخصی اطلاق می‌شود که دارای مدرک تحصیلی، با ارزش حداقل کاردانی باشد.

۱-۶) **معدل کل:** معدل کل مندرج در آخرین گواهینامه داوطلب مورد نظر است.

تبصره ۱: براساس بخشنامه شماره ۲/۱۶۸۹۷ مورخ ۸۶/۹/۲۵ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، داوطلبانی که بعد از تاریخ ۸۶/۶/۳۱ در مقطع کاردانی دانش‌آموخته شده باشند، صرفاً با معدل کل ۱۲ به بالا مجاز به شرکت در پذیرش مقطع بالاتر می‌باشند.

تبصره ۲: به استناد آیین‌نامه آموزشی دوره‌های کاردانی و کارشناسی شماره ۲۴۴۷۵۹/۲ مورخ ۹۳/۱۲/۲۴ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دارندگان مدرک کاردانی بین مقطعی قبل از تاریخ ۸۶/۶/۳۱ با گذراندن ۶۸ تا ۷۰ واحد درسی صرفنظر از میانگین کل نمرات و دارندگان مدرک بین مقطعی بعد از تاریخ ۸۶/۶/۳۱ با گذراندن حداقل ۶۸ واحد درسی و حداقل معدل کل ۱۲ امکان ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی ناپیوسته را دارند.

تبصره ۳: دانشجویان سال آخر دوره کاردانی که حداکثر تا تاریخ ۹۶/۶/۳۱ موفق به اخذ مدرک کاردانی خواهند شد مجاز به انتخاب کدرشته محل‌های این دفترچه می‌باشند و جهت ثبت معدل کل خود می‌بایست میانگین نمرات واحدهای درسی گذرانده شده تا زمان ثبت‌نام اینترنتی در سایت سازمان سنجش و آموزش کشور را وارد نمایند. این داوطلبان می‌بایست کاربردگر شماره ۱۰۳ «کاربرگر تأیید معدل مندرج در انتهای این دفترچه» را تکمیل و در صورت قبولی به مراکز آموزشی محل قبولی ارایه نمایند.

۱-۷) **دانشجو:** به شخصی اطلاق می‌شود که در یکی از دانشگاه‌ها و موسسه‌های آموزش عالی اعم از دولتی و یا غیردولتی پذیرفته و ثبت‌نام شده باشد.

۱-۸) **دانشجوی انصرافی:** به شخصی اطلاق می‌شود که قبلاً در یکی از دانشگاه‌ها و موسسه‌های آموزش عالی اعم از دولتی و یا غیردولتی پذیرفته شده باشد و برابر آیین‌نامه مربوط نسبت به انصراف قطعی از تحصیل اقدام و کاربردگر مربوط را پس از تکمیل به موسسه ذیربط تحویل داده باشد.

۱-۹) **گروه آموزشی:** پذیرش دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی - کاربردی مهرماه سال ۹۶ در چهارگروه آموزشی اصلی شامل: صنعت، کشاورزی، مدیریت و خدمات اجتماعی و فرهنگ و هنر مطابق مندرجات جدول شماره (۲) برگزار می‌گردد.

۱-۱۰) **زیرگروه آموزشی:** هر گروه آموزشی براساس ماهیت رشته‌های مندرج در آن از چند زیرگروه آموزشی مجزا تشکیل می‌شود (مطابق جدول شماره ۲).

۱-۱۱) **مدارک کاردانی مرتبط:** به مدارکی اطلاق می‌گردد که با رشته‌های تحصیلی مندرج در هر زیرگروه آموزشی مرتبط می‌باشند (مطابق جدول شماره ۳).

۱-۱۲) **ارگان:** به سازمان، موسسه، وزارتخانه و ... اطلاق می‌شود که دستگاه متقاضی دوره‌های علمی - کاربردی را تحت پوشش قرار می‌دهد (مطابق جدول شماره ۴).

۱-۱۳) **دستگاه متقاضی:** به تشکیلاتی اطلاق می‌شود که با توجه به اهداف و برنامه‌های آتی خود نسبت به رفع نیاز آموزشی نیروهای شاغل و یا آزاد که به صورت مستقیم یا غیرمستقیم با آن دستگاه در ارتباط می‌باشند، با کسب مجوز از دانشگاه جامع علمی - کاربردی در مراکز مجری تحت پوشش اقدام به پذیرش دانشجو می‌نماید (مطابق جدول شماره ۴).

۱-۱۴) **مرکز آموزش:** به مرکز یا موسسه‌ای اطلاق می‌شود که صلاحیت آموزشی آن با اخذ مجوز اجرای دوره به تأیید دانشگاه جامع علمی - کاربردی رسیده است و مجری دوره‌های علمی - کاربردی می‌باشد (مطابق جدول شماره ۴).

۱-۱۵) **داوطلب:** به شخصی اطلاق می‌شود که یکایک مراحل مربوط به ثبت‌نام را انجام دهد.

• **داوطلب بومی:** به شخصی اطلاق می‌شود که در استان مورد نظر مرکز یا موسسه آموزشی مجری رشته تحصیلی ساکن باشد.

- داوطلبان بومی می‌بایست پس از قبولی، مستندات لازم جهت تأیید محل سکونت خود را ارائه نمایند، در غیر این صورت قبولی آنان «کان‌لم‌یکن» تلقی خواهد شد.
- **داوطلب آزاد:** به شخصی اطلاق می‌شود که در زمان ثبت‌نام اشتغال به کار نداشته و یا در شغلی غیر از رشته تحصیلی انتخابی مشغول به کار بوده و یا شغل وی با مندرجات جدول شماره (۵) مطابقت نداشته باشد.
 - **داوطلب شاغل:** به شخصی اطلاق می‌شود که در رشته انتخابی مورد نظر اشتغال به کار داشته و دارای تجربه و سابقه کار مرتبط براساس مندرجات جدول شماره (۵) باشد.

* تذکرات مهم:

- بدیهی است داوطلبانی که اشتغال به کار داشته ولی شرایط آن‌ها با تعاریف ذکر شده در جدول شماره (۵) تطبیق ندارد، نمی‌توانند از سهمیه شاغل مراکز آموزشی مندرج در این جدول استفاده نمایند و در صورت پذیرفته شدن، قبولی آن‌ها «کان‌لم‌یکن» تلقی می‌گردد.
- حداقل سابقه کار مرتبط برای متقاضیان سهمیه شاغل مراکز آموزشی یک سال می‌باشد.
- هرگونه مغایرت بین اطلاعاتی که داوطلب در زمان درخواست پذیرش به سازمان سنجش اعلام می‌نماید با مستندات که در صورت قبولی از جانب داوطلب در هنگام ثبت‌نام ارائه خواهد شد، موجب «ملغی‌شدن» قبولی فرد می‌گردد. در صورتی که در حین تحصیل وجود هرگونه مغایرت اعم از مدرک تحصیلی بررسی نشده در بدو ورود، تداخل مدرک در دو مقطع تحصیلی، عدم رعایت قوانین نظام وظیفه و یا هرگونه مغایرت اطلاعات مسجل شود دانشگاه هیچ‌گونه تعهدی در ارائه مدرک تحصیلی به این قبیل دانشجویان ندارد.
- داوطلبانی که دانش‌آموختگی ایشان بعد از تاریخ ۸۶/۶/۳۱ می‌باشد در صورت داشتن معدل کل ۱۲ به بالا مجاز به شرکت در این پذیرش می‌باشند و در غیر این صورت قبولی آنان «کان‌لم‌یکن» می‌باشد.
- داوطلبان شاغل متقاضی کد رشته محل‌های مختص شاغلین واحدهای متقاضی مندرج در جدول شماره (۱۲) می‌بایست براساس جدول شماره (۱۰) اقدام نمایند.

۲- شرایط پذیرش داوطلبان

۲-۱) شرایط عمومی:

- اعتقاد به اسلام و یا یکی از ادیان تصریح شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.
- ملتزم به احکام عملی اسلام (انجام دادن واجبات و پرهیز کردن از محرمات).
- تبصره ۱: ملاک وضع کنونی داوطلب در هنگام ثبت‌نام است.
- تبصره ۲: اقلیت‌های دینی (ادیان رسمی) مندرج در قانون اساسی، از این شرط مستثنی هستند (به شرط عدم تظاهر به نقض احکام اسلامی).
- عدم احراز عناد (نه اعتراض) نسبت به نظام جمهوری اسلامی ایران.
- تبصره: در صورتی که داوطلب سابقاً با نظام جمهوری اسلامی عناد داشته، باید تغییر نظر او احراز شود.
- نداشتن سابقه عضویت در ساواک و فراماسونری و اعقاب آن بر اساس استعلام‌های انجام شده.
- عدم احراز فساد اخلاقی.
- عدم اشتغال به ارتکاب اعمال خلاف شئون شغلی و تحصیلی در طول تحصیل یا زمان اشتغال (در صورت اشتغال قبلی).
- برخوردار بودن از توانایی جسمی به تناسب رشته انتخابی و عدم اعتیاد به مواد مخدر.

شرایط و ضوابط ثبت‌نام اتباع خارجی

- ۱) فقط اتباع غیرایرانی مقیم جمهوری اسلامی ایران و دارای اقامت قانونی با داشتن یکی از مدارک اقامتی یا شناسایی زیر مجاز به شرکت در پذیرش‌های «حضوری» دانشگاه جامع علمی - کاربردی می‌باشند.
- ۱-۱) گذرنامه دارای حداقل شش‌ماه مجوز اقامت.
- ۱-۲) دفترچه پناهندگی سیاسی صادره از سوی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران.
- ۱-۳) کارت هویت ویژه اتباع غیرایرانی دارای اعتبار در سال ۱۳۹۶، براساس اعلام اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.
- ۱-۴) آخرین کارت آمایش معتبر براساس اعلام اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.
- ۲) اتباع غیرایرانی پذیرفته‌شده در هر یک از رشته‌های تحصیلی منحصراً می‌بایست واجد شرایط و ضوابط اعلام شده فوق و نیز تابع مقررات آموزشی و دانشجویی موسسه آموزش عالی محل قبولی خود باشند و محل تحصیل خود را با توجه به شرایط و ضوابط مربوط و رعایت مناطق ممنوعه در هنگام تعیین رشته انتخاب نموده باشند. در غیر این صورت قبولی آنان «کان‌لم‌یکن» تلقی گردیده و از ثبت‌نام و ادامه تحصیل آنان ممانعت به عمل خواهد آمد.
- تذکر مهم:** جدول مناطق ممنوعه برای تردد و اقامت اتباع غیرایرانی در جدول شماره (۱۵) مندرج در همین دفترچه درج گردیده است. شایان ذکر است اتباع غیرایرانی مقیم، مجاز به انتخاب رشته در این مناطق نمی‌باشند.
- ۳) پذیرش اتباع غیرایرانی در رشته‌هایی که منجر به ایجاد تعهدات استخدامی برای جمهوری اسلامی ایران نماید از جمله: کارشناسی حرفه‌ای اطلاعات نظامی، کارشناسی حرفه‌ای پدافند غیرعامل، کارشناسی حرفه‌ای حفاظت اطلاعات سازمانی، کارشناسی حرفه‌ای عملیات روانی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت ایمنی و حفاظت سازمانی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت بحران در عملیات انتظامی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت حفاظت اطلاعات، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت حفاظت اطلاعات سازمانی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت سرمایه انسانی، مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات ICT - بهره‌برداری از سیستم‌های مخابراتی، مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات ICT - دیتا، مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات ICT - مخابرات سیار، مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات ICT - مخابرات نوری، مهندسی فناوری اطلاعات - امنیت اطلاعات، مهندسی فناوری اطلاعات - خدمات رایانه‌ای در شهرداری، مهندسی فناوری اطلاعات - رسانه، مهندسی فناوری اوبونیک هواپیما، مهندسی فناوری ایمنی مترو، مهندسی فناوری برق مترو، مهندسی فناوری بهره‌برداری راه‌آهن، مهندسی فناوری بهره‌برداری نیروگاه، مهندسی فناوری سازه‌های زیرزمینی مترو و راه‌آهن، مهندسی فناوری

سیگانالینگ و کنترل مترو، مهندسی فناوری صنایع شیمیایی، مهندسی فناوری معدن - استخراج معادن زیرزمینی، مهندسی فناوری مکانیک مترو، مهندسی فناوری مکانیک هواپیما، مهندسی فناوری هوانوردی - خلبانی (CPL&IR)، اکیدا ممنوع می‌باشد.

۴) پذیرش اتباع غیرایرانی در مقطع کارشناسی منوط به دارا بودن مدرک دیپلم از مدارس جمهوری اسلامی ایران و نیز مدارس بین‌الملل در داخل ایران می‌باشد و همچنین فقط اتباع غیرایرانی مقیم که از دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی رسمی کشور جمهوری اسلامی ایران فارغ‌التحصیل شده‌اند، با داشتن مدرک کاردانی رسمی مورد تایید مراجع ذیصلاح مجاز به ثبت‌نام در این پذیرش می‌باشند.

۵) چنانچه در حین تحصیل پذیرفته‌شدگان غیرایرانی محرز گردد که دانشجو دارای مدرک کارشناسی بوده و مجدداً در همان مقطع تحصیلی پذیرفته شده است، از ادامه تحصیل ایشان ممانعت به عمل می‌آید.

۶) اتباع خارجی متقاضی پذیرش دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی - کاربردی مهرماه سال ۱۳۹۶، در صورت داشتن شرایط و ضوابط اعلام شده، لازم است در زمان ثبت‌نام با مراجعه به سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس www.sanjesh.org و ورود به لینک مربوط نسبت به تکمیل اطلاعات درخواستی اقدام نمایند. پس از تکمیل اطلاعات مورد درخواست در سایت، به این دسته از داوطلبان یک کد رهگیری ۱۳ رقمی داده خواهد شد که داوطلب می‌بایست این کد را دقیقاً در محل مخصوصی که در تقاضانامه ثبت‌نام پیش‌بینی شده است درج نماید.

۲-۲) شرایط اختصاصی:

• داشتن مدرک کاردانی دانشگاه‌ها و موسسه‌های آموزش عالی مورد تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا داشتن مدرک کاردانی پیوسته آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای وزارت آموزش و پرورش.

تبصره: دانشجویان سال آخر دوره کاردانی که حداکثر تا تاریخ ۹۶/۶/۳۱ موفق به اخذ مدرک کاردانی می‌گردند می‌توانند از کدرشته محل‌های این دفترچه انتخاب نمایند.

تذکر: شورای گسترش آموزش عالی براساس آیین‌نامه شرکت دارندگان مدارک معادل و غیررسمی در آزمون‌های ورودی مقاطع بالاتر به شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۹۲/۵/۲۸ ابلاغ شده توسط معاون محترم آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری موارد زیر را مقرر داشت:

۱- آن عده از دارندگان مدرک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه جلسه شماره ۴۳۲ مورخ ۷۷/۹/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی (مبنی بر ممنوعیت برگزاری دوره‌های معادل) در دوره‌های معادل پذیرفته شده‌اند، مشمول این مصوبه قرار می‌گیرند.

تبصره: با توجه به مصوبه ۷۷۱ شورای عالی انقلاب فرهنگی مورخ ۱۳۹۴/۸/۲۶ کلیه دارندگان مدرک معادل ضمن خدمت فرهنگیان که طی سال‌های ۱۳۷۷ الی ۱۳۸۱ به دوره‌های مذکور راه یافته‌اند، حسب مورد می‌توانند از تسهیلات آیین‌نامه شرکت دارندگان مدارک معادل و غیر رسمی در آزمون‌های ورودی مقاطع بالاتر به شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۹۲/۵/۲۸ برای ادامه تحصیل در مقطع بالاتر بهره‌مند شوند.

۲- آن عده از دارندگان مدرک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه فوق‌الذکر در دوره‌های مدرک معادل شرکت نموده ولی قبولی آنان بعد از تاریخ ابلاغ مصوبه فوق‌الذکر اعلام شده، در شمول این مصوبه قرار می‌گیرند.

۳- آن عده از دارندگان مدرک معادل که بعد از تاریخ ابلاغ مصوبه فوق‌الذکر، در دوره مدرک معادل شرکت نموده و پذیرفته شده‌اند، به دلیل ممنوعیت برگزاری دوره معادل، در شمول این مصوبه قرار نمی‌گیرند و با مدرک معادل حق شرکت در آزمون‌های ورودی (پذیرش‌های) دوره‌های بالاتر را ندارند.

۴- آن عده از دارندگان مدرک معادل کاردانی (مشمولین بندهای ۱ و ۲) که در دوره‌های با مجوز شورای گسترش آموزش عالی، برنامه‌های درسی دوره را برابر برنامه‌های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گذرانده‌اند، اجازه دارند در آزمون‌های (پذیرش‌های) ورودی مقاطع بالاتر (که توسط سازمان سنجش آموزش کشور برگزار می‌شود) شرکت کنند و در صورت قبولی در آزمون (پذیرش)، ادامه تحصیل دهند.

۵- آن عده از دارندگان مدرک معادل کاردانی (مشمولین بندهای ۱ و ۲) که در دوره‌های فاقد مجوز شورای گسترش آموزش عالی وارد شده‌اند، مشروط بر این‌که برنامه‌های درسی دوره مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را رعایت کرده باشند، اجازه دارند در آزمون‌های (پذیرش‌های) مقاطع بالاتر شرکت نمایند. این عده از داوطلبان در صورت قبولی در آزمون ورودی (پذیرش) مقطع بالاتر موظفند تا ۲۰٪ واحدهای دوره را به تشخیص دانشگاه یا موسسه آموزش عالی پذیرنده، به عنوان دروس جبرانی بگذرانند و در صورت قبولی و کسب حداقل میانگین ۱۲/۰۰ در دروس مذکور، تحصیل خود را در مقطع بالاتر ادامه دهند.

لازم به ذکر است مدارک داخلی کلیه مراکز و موسسات غیرقابل قبول بوده و مدرک معادل محسوب نمی‌گردد.

توجه ۱: مدارک داخلی مراکز و موسساتی مانند دانشگاه امام حسین (ع)، نیروی انتظامی، دانشگاه پلیس، سپاه پاسداران، مالک اشتر، امام علی (ع)، دانشگاه صدا و سیما و ورودی‌های بعد از سال ۱۳۷۷ موسسه بانکداری، سازمان مدیریت صنعتی و ... غیر قابل قبول بوده و مدرک معادل محسوب نمی‌شود.

توجه ۲: دارندگان مدرک معادل کاردانی که مدرک تحصیلی آنان مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری نباشد در صورت قبولی در آزمون جامع مدارک معادل سازمان سنجش آموزش کشور نیز ملاک ادامه تحصیل این دسته از داوطلبان نمی‌باشد. بدیهی است عواقب ناشی از عدم توجه به مفاد آیین‌نامه فوق بر عهده داوطلبان می‌باشد.

۶- طلاب و فضیای حوزه علمیه که براساس مدرک صادر شده مدیریت حوزه علمیه، دوره سطح یک و دو را گذرانده‌اند، به ترتیب از کلیه مزایای علمی دانش‌آموختگان دوره کاردانی و کارشناسی دانشگاه برخوردار خواهند بود.

• داوطلبان سهمیه آزاد می‌توانند برحسب ضوابط بدون در نظر گرفتن عنوان مدرک کاردانی خود و براساس علاقمندی به هر یک از رشته‌های تحصیلی در این پذیرش ثبت‌نام و نسبت به انتخاب رشته مبادرت نمایند.

در ضمن آن دسته از داوطلبانی که بدون توجه به رشته تحصیلی و نوع مدرک کاردانی خود ثبت‌نام می‌نمایند لازم است کلیه دروس پیش‌نیاز یا جبرانی رشته قبولی را با نظر گروه آموزشی مربوط و مطابق با سرفصل برنامه مصوب بگذرانند.

• دانشجویان مقطع کاردانی می‌بایست در صورت پذیرفته شدن در زمان ثبت‌نام، دانش‌آموخته شده باشند و مدارک دانش‌آموختگی خود را به مرکز آموزش مربوط ارایه نمایند.

• داشتن سایر شرایط اختصاصی اعلام شده توسط هر یک از مراکز آموزش تحت نظارت دانشگاه جامع علمی - کاربردی براساس جدول شماره (۵).

داشتن شرایط مربوط به وظیفه عمومی برای داوطلبان ذکور، طبق بند (۳-۲) مندرج در این بخش از دفترچه.

* نذکرات مهم:

- ۱) کلیه پذیرفته‌شدگان در مراکز آموزش علمی - کاربردی تابع قوانین، مقررات و ضوابط دانشگاه جامع علمی - کاربردی و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می‌باشند.
- ۲) کارمندان دولت در صورتی می‌توانند به تحصیل بپردازند که موافقت‌نامه رسمی وزارتخانه یا سازمان متبوع خود، مبنی بر شرکت در کلاس‌ها، آزمایشگاه‌ها و فعالیت‌های دیگر دوران تحصیل را به همراه سایر مدارک ثبت‌نام به مرکز آموزش علمی - کاربردی محل قبولی، ارایه نمایند.
- ۳) هیچ دانشجویی مجاز نیست همزمان در دو رشته یا دو مقطع در موسسه‌های دولتی و یا غیردولتی تحصیل نماید. در صورت تخلف طبق آیین‌نامه انضباطی دانشجویان با وی رفتار خواهد شد. دانشجویی مشمول این مجموعه مقررات می‌تواند در دوره‌های غیرحضوری که منتهی به مدرک تحصیلی می‌شود مطابق مصوبات مربوط به صورت هم‌زمان تحصیل نماید.
- ۴) تغییر رشته، مرخصی تحصیلی، انتقال و میهمان شدن در نیم‌سال اول تحصیلی مجاز نمی‌باشد و از نیم‌سال تحصیلی دوم به بعد براساس مجموعه قوانین و مقررات آموزشی دانشگاه جامع علمی - کاربردی قابل بررسی می‌باشد.
- ۵) تدریس و تحصیل هم‌زمان مدرسان در کلیه مراکز علمی - کاربردی ممنوع و منجر به غیرفعال‌سازی کد مدرس خواهد شد.
- ۶) کارکنان مراکز آموزش علمی - کاربردی اعم از رسمی، پیمانی، قراردادی، شرکتی، قرارداد پاره وقت، مشاوره و یا سایر موارد مشابه مجاز نیستند کدرشته‌های مربوط به مرکز آموزشی را که در آن خدمت می‌کنند انتخاب نمایند و چنانچه این موضوع رعایت نگردد و در آن مرکز آموزشی قبول گردند، قبولی آنان "کان لم یکن" تلقی خواهد شد و به هیچ وجه نمی‌توانند متقاضی تحصیل در آن کدرشته محل و یا کدرشته محل‌های دیگر گردند. چنانچه تحصیل اینگونه افراد در مراکز آموزش علمی - کاربردی در هر مرحله‌ای از تحصیل برای دانشگاه محرز گردد با متخلف برابر قوانین و مقررات آموزشی دانشگاه جامع علمی - کاربردی رفتار خواهد شد.
- ۷) اخبار، آیین‌نامه‌ها، بخشنامه‌ها، مقررات و ضوابط آموزشی، برنامه‌ها و سرفصل‌های مصوب دانشگاه جامع علمی - کاربردی از طریق سایت دانشگاه به آدرس www.uast.ac.ir قابل مشاهده می‌باشد.
- ۸) پاسخگویی به سوالات داوطلبان متقاضی ورود به دانشگاه جامع علمی - کاربردی از طریق شماره تلفن ۸۲۷۷۵۵۱۷ - ۰۲۱ امکان‌پذیر می‌باشد و نیز سوالات مربوط به سایت ثبت‌نام سازمان سنجش آموزش کشور از طریق دفتر روابط عمومی آن سازمان با شماره تلفن ۴۲۱۶۳ - ۰۲۱ امکان‌پذیر می‌باشد.

۲-۳) مقررات وظیفه عمومی:

- براساس اعلام سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، داوطلبان مرد لازم است جهت شرکت در پذیرش این دوره‌ها یکی از شرایط زیر را داشته باشند و وضعیت نظام وظیفه خود را مطابق موارد زیر به‌طور مشخص در تقاضانامه ثبت‌نام درج نمایند:
- ۱) داشتن کارت پایان خدمت هوشمند.
 - ۲) داشتن کارت معافیت دائم هوشمند (کفالت، پزشکی، اینترگران و موارد خاص).
 - ۳) متولدین سال ۱۳۴۶ و قبل از آن، به شرط این که تغییر سن نداده باشند.
 - ۴) کارکنان پایور شاغل در نیروهای مسلح با ارایه گواهی اشتغال به خدمت و موافقت سازمان مربوط برای ادامه تحصیل.
 - ۵) متولدین سال ۱۳۵۴ و قبل از آن، این قبیل مشمولان باید پس از اعلام قبولی و در زمان ثبت‌نام کارت معافیت دائم هوشمند (معافیت سنی عنایت مقام معظم رهبری) را ارایه نمایند.
 - ۶) مشمولان فارغ‌التحصیل دوره کاردانی که در سنوات مجاز تحصیلی مدرک خود را اخذ نموده و دارای برگ آماده به خدمت بدون غیبت هستند که زمان پذیرش و ثبت‌نام آنان در دانشگاه قبل از تاریخ اعزام به خدمت (مندرج در برگ اعزام) باشد.
 - تبصره: افرادی که تاریخ اعزام به خدمت آنان قبل از اعلام قبولی دانشگاه می‌باشد، لازم است در تاریخ مقرر (مندرج در برگ اعزام) به خدمت اعزام شوند. بدیهی است در صورت قبولی در دانشگاه و دارا بودن سایر شرایط و ضوابط، جهت ادامه تحصیل از خدمت ترخیص خواهند شد. در غیر این صورت غایب محسوب شده و مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود.
 - ۷) دانشجویان سال آخر مقطع کاردانی که تا تاریخ ۱۳۹۶/۶/۳۱ در سنوات مجاز تحصیلی دانش‌آموخته می‌شوند.
 - ۸) دانش‌آموختگان مقطع کاردانی که در سقف مجاز سنوات تحصیلی، دانش‌آموخته شده و از تاریخ فراغت از تحصیل تا زمان پذیرش در مقطع کارشناسی ناپیوسته بیش از یک سال سپری نشده باشد.
 - تبصره: داوطلبانی که مدت تحصیل آنان در مقطع کاردانی بیش از سقف مجاز سنوات تحصیلی (سنوات تحصیلی اولیه + سنوات تحصیلی ارفاقی) به طول انجامیده، مجاز به ادامه تحصیل در مقطع بالاتر نیستند.
 - ۹) کارکنان متعهد خدمت در سازمان‌ها و یا وزارتخانه‌ها با رعایت سایر شرایط قانون خدمت وظیفه عمومی و با ارایه گواهی اشتغال به خدمت و موافقت بالاترین مقام اجرایی سازمان مربوط برای ادامه تحصیل.
 - ۱۰) طلاب علوم دینی دارنده مدرک کاردانی یا معادل آن که دارای معافیت تحصیلی حوزوی می‌باشند.
- تذکر: در صورتی که مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه یا مرکز مدیریت حوزه علمیه مستقل تایید نمایند که طلبه قادر است ضمن اشتغال به تحصیل در حوزه به موازات آن در دانشگاه نیز تحصیل کند، با همان معافیت تحصیلی حوزه، اشتغال به تحصیل وی در دانشگاه بلامانع است. این گونه دانشجویان برای ثبت‌نام در هر ترم تحصیلی باید موافقت‌نامه حوزه علمیه مربوط را ارایه نمایند. بدیهی است هر موقع حوزه علمیه معافیت تحصیلی طلبه‌ای را خاتمه یافته اعلام کند، ادامه تحصیل وی در دانشگاه (پس از بررسی و دارا بودن سایر شرایط) منوط به اجازه سازمان وظیفه عمومی و سپس صدور معافیت تحصیلی دانشگاهی خواهد بود. در غیر این صورت مجاز به ادامه تحصیل نخواهد بود.
- ۱۱) مشمولان دارای برگه معافیت موقت هوشمند بدون غیبت (پزشکی، کفالت) در مدت اعتبار آن.

تذکر: این دسته از افراد پس از اتمام اعتبار معافیت موقت، بدون معافیت تحصیلی مجاز به ادامه تحصیل نمی‌باشند. بنابراین بایستی پس از اتمام معافیت موقت از سوی دانشگاه درخواست مجوز ادامه تحصیل به وظیفه عمومی ارایه و صرفاً در صورت رعایت سایر شرایط قانون خدمت وظیفه عمومی مجوز ادامه تحصیل صادر خواهد شد. (۱۲) سربازان وظیفه فاقد غیبت دارای مدرک کاردانی که در سنوات مجاز تحصیلی فارغ‌التحصیل شده و با لحاظ سایر شرایط باید از طریق دفتر پلیس +۱۰ نسبت به اخذ مجوز اقدام نمایند.

تذکر: این دسته از کارکنان پس از اعلام قبولی از سوی دانشگاه، با ارایه گواهی اشتغال به خدمت از یگان مربوط و صدور مجوز تحصیل از سوی وظیفه عمومی (اقدام از دفتر پلیس +۱۰ به شرط این که دانشجوی اخراجی نبوده باشند پس از احراز داشتن شرایط ادامه تحصیل، برای ادامه تحصیل از خدمت ترخیص خواهند شد. **تبصره:** سربازان وظیفه‌ای که خدمت آنان تا مهرماه ۹۶ به پایان می‌رسد باید پس از قبولی و هنگام ثبت‌نام در دانشگاه، گواهی یا کارت پایان خدمت ارایه نمایند. (۱۳) دانشجویان انصرافی از مقطع کارشناسی ناپیوسته که بدون غیبت‌اند، چنانچه از تاریخ ۹۰/۸/۲۲ (ابلاغ قانون جدید وظیفه عمومی) الزاماً یک‌بار انصراف از تحصیل داده و تاریخ انصراف آنها نیز در سنوات اولیه بوده باشد. همچنین از تاریخ انصراف در دانشگاه و رشته قبلی تا زمان پذیرش در دانشگاه و رشته جدید بیش از یک‌سال سپری نشده باشد. ضمناً دانشجویان انصرافی از مقطع کارشناسی پیوسته که موفق شده‌اند صرفاً در سنوات اولیه تحصیلی (حداکثر طی ۲/۵ سال) مدرک کاردانی اخذ نمایند در این صورت انصراف آنها به منزله فارغ‌التحصیل کاردانی محسوب شده و به شرط نداشتن غیبت، مجاز به ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی ناپیوسته خواهند بود.

تذکرات مهم:

(۱) مشمولان غایب مجاز به ادامه تحصیل نمی‌باشند و در صورت پذیرش در دانشگاه، معافیت تحصیلی برای آنان صادر نگردیده و دانشگاه‌ها مجاز به ثبت‌نام از آنان نمی‌باشند.

(۲) دانشجویان اخراجی دانشگاه‌ها تا پایان خدمت دوره ضرورت و یا اخذ معافیت دائم، شرایط استفاده از معافیت تحصیلی را نخواهند داشت.

(۳) دانش‌آموختگان کلیه مقاطع کارشناسی مجاز به شرکت مجدد در این پذیرش نمی‌باشند.

(۴) کارکنان وظیفه (سرباز حین خدمت) مجاز به تحصیل همزمان با انجام خدمت دوره ضرورت نمی‌باشند. این دسته از کارکنان وظیفه در صورت قبولی در دانشگاه، نداشتن غیبت اولیه و داشتن سایر شرایط، جهت ادامه تحصیل از خدمت ترخیص خواهند شد.

(۵) برابر تبصره ۱ ماده (۳۳) قانون خدمت وظیفه عمومی مدت تحصیل در مقطع کارشناسی ناپیوسته سه سال می‌باشد که طبق تبصره ۲ همین ماده، با موافقت کمیسیون موارد خاص دانشگاه و سایر شرایط، پس از اعلام مراتب ظرف مدت ۳ ماه به دفتر پلیس +۱۰، این مدت حداکثر یک‌سال به عنوان سنوات ارفاقی با دریافت مجوز از وظیفه عمومی (اقدام از سوی دفتر پلیس +۱۰، شهرستان محل استقرار دانشگاه) قابل افزایش خواهد بود. دانشجویانی که در مدت مذکور دانش‌آموخته نشوند مجاز به ادامه تحصیل در مقطع بالاتر نخواهند بود. در صورت عدم درخواست سنوات ارفاقی از سوی دانشگاه سنوات تحصیلی دانشجو قابل افزایش نخواهد بود.

(۶) آن دسته از مشمولانی که در دانشگاه پذیرفته می‌شوند صرفاً با درخواست معافیت تحصیلی از سوی دانشگاه مورد پذیرش به دفتر پلیس +۱۰ شهرستان محل استقرار دانشگاه مراجعه نمایند، در صورت صدور مجوز ادامه تحصیل (معافیت تحصیلی) می‌توانند در دانشگاه ثبت‌نام نمایند.

۳- سهمیه رزمندگان و ایثارگران

هر یک از داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان و ایثارگران می‌توانند براساس شرایط خود که در بندهای «الف» و «ب» به شرح زیر آمده است اقدام نمایند:

الف) سهمیه رزمندگان

۱- الف) رزمندگانی که از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ لغایت ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل شش (۶) ماه متوالی یا متناوب داوطلبانه در مناطق عملیاتی جبهه‌های نبرد حق علیه باطل حضور داشته‌اند، لازم است ضمن مراجعه به ارگان ذیربط (سازمان بسیج مستضعفین یا وزارت جهاد کشاورزی) نسبت به تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان اقدام نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت‌نام توسط سازمان بسیج مستضعفین یا وزارت جهاد کشاورزی مورد تایید نهایی قرار گیرد.

تذکر مهم: داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان سازمان بسیج مستضعفین و ستاد کل نیروهای مسلح لازم است پس از تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان نسبت به دریافت کد پیگیری ۱۲ رقمی از واحد مربوط اقدام و آن را در زمان ثبت‌نام در محلی که در تقاضانامه اینترنتی در نظر گرفته شده درج نمایند.

تبصره ۱: کد پیگیری ۱۲ رقمی برای هر پذیرش در هر سال متفاوت می‌باشد. لذا ضرورت دارد داوطلبان برای ثبت‌نام در هر پذیرش با مراجعه به واحد مربوط نسبت به دریافت کد پیگیری ۱۲ رقمی مخصوص همان پذیرش اقدام کنند.

تبصره ۲: مناطق عملیاتی براساس مصوبات شورای عالی دفاع تعیین می‌شود.

تبصره ۳: مدت حضور یا خدمت در جبهه موظفی سربازان و پاسداران وظیفه و همچنین تعهدات و ماموریت‌های خدمتی پرسنل وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و ارگان‌های نظامی در جبهه و نیز طرح ۶ ماهه دانشجویان دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی، حضور داوطلبانه تلقی نمی‌شود.

تبصره ۴: داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان سازمان بسیج مستضعفین در صورت عدم تایید سهمیه به واحدهای تابعه محل تشکیل پرونده مراجعه نمایند.

تبصره ۵: نیروهای فعال بسیجی و بسیجیان عادی پایگاه‌های مقاومت بسیج مشمول استفاده از سهمیه رزمندگان نمی‌شوند.

۲- الف) آن دسته از پرسنل کادر ثابت، پیمانی و وظیفه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران علاوه بر میزان موظفی که از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ تا ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل ۶ ماه پیوسته و یا ۹ ماه ناپیوسته شرکت در عملیات به صورت داوطلبانه در خطوط مقدم حضور داشته‌اند، با تایید بالاترین مقام هر یک از نیروهای مسلح (ستاد کل نیروهای مسلح، ستاد کل سپاه پاسداران، ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران (آجا)، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح (ودجا) و نیروهای انتظامی جمهوری اسلامی ایران (ناجا)) می‌توانند از مزایای این قانون استفاده نمایند. این قبیل افراد می‌توانند ابتدا به سازمان‌های تابعه مراجعه و فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان در پذیرش مربوط را تکمیل نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت‌نام از طرف ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران مورد تایید نهایی قرار گیرد. این قبیل از داوطلبان لازم است ضمن علامت‌گذاری در بند مربوط تقاضانامه ثبت‌نام، نسبت به درج کد ۱۲ رقمی پیگیری در محل مربوط اقدام نمایند.

تبصره: آن دسته از داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران لازم است برای دریافت کد ۱۲ رقمی پیگیری به نشانی اینترنتی www.aja.ir مراجعه نمایند.

ب) سهمیه اینارگران:

«جانبازان ۲۵٪ و بالاتر و همسر و فرزندان آنان»، «جانبازان زیر ۲۵٪ و همسر و فرزندان آنان»، «آزادگان و همسر و فرزندان آنان»، «همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه» و همچنین «همسر و فرزندان شهدا و مفقودالثر» برای استفاده از سهمیه اینارگران بایستی نسبت به تکمیل بند مربوط در تقاضانامه ثبت‌نامی اقدام نمایند و نیازی به مراجعه به وبگاه اینار ندارند و در صورت تأیید ارگان مربوط، در این پذیرش در سهمیه اینارگران گزینش می‌گردند.

با توجه به تصویب «قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران (۱۴۰۰-۱۳۹۶)» در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۴ توسط مجلس شورای اسلامی، ماده ۹۰ این قانون علاوه بر ماده ۷۰ «قانون جامع خدمات رسانی به اینارگران» و اصلاحیه بعدی آن در ماده ۴۷ «قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲)» در این پذیرش اجرا و گزینش داوطلبان براساس این قوانین صورت می‌گیرد.

براساس قوانین فوق:

۱- بیست و پنج درصد (۲۵٪) ظرفیت هر کدرشته محل به «همسر و فرزندان شهدا و مفقودالثر»، «آزادگان و همسر و فرزندان آنان»، «جانبازان ۲۵٪ و

بالاتر و همسر و فرزندان آنان» اختصاص دارد. (سهمیه اینارگران با ۲۵٪ ظرفیت)

۲- پنج درصد (۵٪) ظرفیت هر کدرشته محل نیز به «جانبازان زیر ۲۵٪ و همسر و فرزندان آنان» و «همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل شش ماه حضور

داوطلبانه در جبهه» اختصاص دارد. (سهمیه اینارگران با ۵٪ ظرفیت)

تذکره: طبق تبصره بند الف ماده ۹۰ قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، در صورتی که سهمیه ۲۵ درصدی اینارگران توسط داوطلبان مشمول سهمیه فوق تکمیل نشود، خالی مانده آن، ابتدا به مشمولین سهمیه ۵ درصدی اینارگران که شرایط و حدنصاب لازم را داشته باشند، تخصیص یافته و اگر باز هم این ظرفیت خالی ماند، باقیمانده آن به داوطلبان سهمیه آزاد اختصاص می‌یابد.

*** تذکر مهم:** براساس قوانین مذکور حدنصاب نمره اینارگران (اعم از اینارگران مشمول ظرفیت ۲۵ درصدی و یا ۵ درصدی) ۷۰٪ نمره آخرین فرد پذیرفته شده در گزینش آزاد در هر کدرشته محل و حدنصاب نمره رزمندگان ۸۰٪ نمره آخرین فرد پذیرفته شده در گزینش آزاد در هر کدرشته محل می‌باشد.

۴- روش پذیرش دانشجو

پذیرش دانشجو در این دانشگاه به صورت متمرکز و در هر یک از کدرشته محل‌های تحصیلی براساس معدل کل مندرج در گواهینامه داوطلب، نوع مدرک (مرتبط یا غیرمرتبط)، سهمیه‌های آزاد، شاغل، رزمندگان و اینارگران، بومی بودن و با توجه به شرایط عمومی مطابق بند ۲ شرایط پذیرش داوطلبان "صفحه ۲ همین دفترچه" به تشخیص مراجع ذیصلاح صورت می‌گیرد. داوطلبان سهمیه آزاد که مدرک کاردانی آنان مطابق جدول شماره (۳) مرتبط با رشته‌های تحصیلی انتخابی باشد در اولویت پذیرش آن رشته قرار می‌گیرند. در ضمن ظرفیت باقیمانده در هر کدرشته محل، با اولویت یکسان به داوطلبان سهمیه آزاد با مدارک کاردانی غیرمرتبط اختصاص می‌یابد. لذا پیشنهاد می‌شود داوطلبان نسبت به انتخاب کدرشته محل‌های مرتبط با رشته تحصیلی مقطع قبلی خود اقدام نمایند. داوطلبان سهمیه شاغل صرفاً در یک زیرگروه آموزشی در رشته مرتبط با شغل آنان پذیرش خواهند شد.

بدیهی است برای هر یک از موارد فوق ارایه مستندات مربوط در زمان ثبت‌نام توسط دانشجو به مرکز آموزشی ضروری می‌باشد.

پذیرش دانشجو در دانشگاه جامع علمی- کاربردی به روش متمرکز و با توجه به امتیاز کل داوطلبان، اولویت‌های انتخابی آن‌ها و ظرفیت‌های اختصاص داده شده به هر سهمیه انجام و فهرست پذیرفته‌شدگان نهایی استخراج و از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org اعلام می‌گردد.

۵- ثبت نام

۱-۵) تکالیف داوطلب و مراحل ثبت نام اینترنتی:

داوطلب شرکت در این پذیرش باید یکایک اقدامات زیر را به موقع و در مهلت مقرر انجام دهد:

الف) مراجعه به سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس www.sanjesh.org

ب) دریافت دفترچه راهنمای ثبت نام از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور.

پ) پرداخت هزینه ثبت نام به صورت اینترنتی. داوطلبان لازم است به وسیله کارت‌های عضو شبکه بانکی شتاب که پرداخت الکترونیکی آن‌ها فعال می‌باشد، با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور و پرداخت مبلغ ۲۵۰/۰۰۰ ریال (معادل بیست و پنج هزار تومان) به عنوان وجه ثبت نام شرکت در پذیرش، نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

ت) آماده نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز برای ثبت نام.

داوطلب باید پس از مطالعه دفترچه راهنمای پذیرش در این دوره و آشنایی با کلیه شرایط و ضوابط پذیرش، با مراجعه به سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس www.sanjesh.org نسبت به ثبت نام اقدام نماید. لازم به توضیح است که دفترچه راهنمای پذیرش دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی- کاربردی مهرماه سال ۹۶ و همچنین نحوه ورود به سایت جهت ثبت نام و اقدامات لازم برای انجام ثبت نام اینترنتی در سایت سازمان سنجش آموزش کشور آمده است.

توجه: در صورت انجام ثبت نام توسط فرد یا اشخاص غیر از داوطلب رعایت موارد و شرایط زیر الزامی است:

الف) نسبت به تکمیل پیش نویس تقاضانامه و همچنین کدرشته محل‌های انتخابی اقدام نماید.

ب) در زمان ورود اطلاعات در سایت سازمان سنجش آموزش کشور حضور داوطلب برای کنترل اطلاعات الزامی است و قبل از تایید نهایی اطلاعات باید از سوی داوطلب کنترل و در صورت نیاز به اصلاح اقدام لازم در این خصوص صورت پذیرد.

ج) در پایان ثبت نام، دریافت کد رهگیری از سیستم الزامی است و عدم ارایه کد رهگیری توسط سیستم به منزله عدم تکمیل ثبت نام بوده و بایستی کلیه مراحل ثبت نام از ابتدا تکرار شود.

د) نگهداری از کد رهگیری و شماره پرونده توسط داوطلب تا زمان اعلام نتایج الزامی می‌باشد.

به داوطلبان توصیه می‌شود به منظور افزایش احتمال قبولی، حداقل ۱۰ کدرشته محل (در صورت ارایه) انتخاب نمایند.

ثبت نام جهت شرکت در پذیرش دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی - کاربردی مهرماه سال ۹۶ از روز یکشنبه مورخ ۹۶/۵/۲۹ آغاز و در روز یکشنبه مورخ ۹۶/۶/۵ پایان می‌پذیرد.

تذکرات مهم:

۱) مندرجات فرم تقاضانامه باید دقیق و صادقانه تکمیل شود.

۲) مسئولیت صحت کلیه مندرجات تکمیل شده فرم تقاضانامه به عهده مرکز آموزش خواهد بود.

۳) مندرجات فرم تقاضانامه قابل تغییر نمی‌باشد. بنابراین داوطلب باید در زمان تکمیل اطلاعات تقاضانامه نهایت دقت را به کار گیرد.

۴) در هر مرحله‌ای از پذیرش (ثبت نام اینترنتی، ثبت نام در مرکز آموزش و یا حین تحصیل) مشخص شود که فرد داوطلب، اطلاعات غیر واقعی و یا مدارک جعلی ارائه نموده است و یا واجد یکی از شرایط و ضوابط مندرج در این دفترچه نمی‌باشد. ضمن جلوگیری از ادامه تحصیل نامبرده با وی مطابق قوانین و مقررات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری رفتار خواهد شد.

۵) داوطلب می‌بایست پس از پایان ثبت نام الکترونیکی (اینترنتی) از کلیه صفحات، پرینت تهیه نموده و تا زمان اعلام نتایج نزد خود نگهدارد.

۴- راهنمای انتخاب رشته تحصیلی برای گروه‌های آموزشی چهارگانه

هر داوطلب براساس میزان علاقمندی خود به رشته‌های تحصیلی و با توجه به شرایط اختصاصی هر یک از مراکز آموزشی که در جداول شماره (۲ و ۵) آمده است. منحصر می‌تواند در یکی از چهار زیرگروه آموزشی اصلی شامل صنعت، کشاورزی، مدیریت و خدمات اجتماعی و فرهنگ و هنر برابر ضوابط شرکت نماید.

جدول شماره (۲) گروه، کد زیرگروه آموزشی، عناوین رشته‌های تحصیلی و کد مدارک کاردانی در اولویت پذیرش را مشخص می‌نماید. عناوین و کد مدارک کاردانی در اولویت پذیرش برحسب گروه و زیرگروه آموزشی در جدول شماره (۳) درج شده است. در جدول شماره (۵) تعریف شاغل و شرایط اختصاصی، کد اشتغال و امکانات رفاهی مراکز آموزشی درج شده است. مندرجات جداول شماره (۶ الی ۹) این دفترچه معرف کدرشته محل و عنوان رشته، ظرفیت پذیرش اعم از آزاد و شاغل، کد اشتغال و نیز جنسیت پذیرش هر یک از کدرشته محل‌های گروه‌های آموزشی چهارگانه براساس استان، شهر و مرکز آموزشی می‌باشد.

جدول شماره (۶) مربوط به کدرشته محل‌های گروه آموزشی صنعت، جدول شماره (۷) مربوط به کدرشته محل‌های گروه آموزشی کشاورزی، جدول شماره (۸) مربوط به کدرشته محل‌های گروه آموزشی مدیریت و خدمات اجتماعی و جدول شماره (۹) مربوط به کدرشته محل‌های گروه آموزشی فرهنگ و هنر می‌باشد.

لازم است داوطلبان اعم از آزاد و شاغل، در انتخاب رشته به نکات زیر توجه نمایند:

- به داوطلبان توصیه می‌شود قبل از درج کدرشته محل مورد علاقه در داخل تقاضانامه به شرایط اختصاصی مندرج در جدول شماره (۵)، مربوط به مرکز آموزش آن کدرشته محل، توجه نمایند.
- ترتیب اولویت انتخاب کدرشته محل داوطلبان برحسب علاقه آنان می‌باشد.
- داوطلبانی که کد و نام رشته تحصیلی دوره کاردانی آنان در جدول شماره (۳) درج نشده است می‌بایست **کد ۹۹۹۹** را در تقاضانامه درج نمایند.
- داوطلبان می‌بایست به ظرفیت پذیرش شاغل و آزاد کدرشته محل مورد تقاضا و نیز جنسیت مورد پذیرش آن توجه نمایند و چنانچه واجد شرایط می‌باشند آن کدرشته محل را انتخاب نمایند.
- **داوطلب آزاد** مجاز به انتخاب حداکثر بیست (۲۰) کدرشته محل (در صورت ارایه) از بین رشته‌های تحصیلی موجود، **صرفاً** در یک گروه آموزشی مطابق جدول شماره (۲) می‌باشد. در صورت انتخاب از چند **گروه آموزشی**، تمامی انتخاب‌های داوطلب **حذف** خواهد شد. چنانچه مدرک کاردانی داوطلبان آزاد مطابق جدول شماره (۲) با عناوین رشته‌های تحصیلی مندرج در زیرگروه آموزشی مربوط مرتبط باشد در آن گروه آموزشی در اولویت پذیرش قرار می‌گیرند.
- **داوطلب شاغل** مجاز به انتخاب حداکثر بیست (۲۰) کدرشته محل (در صورت ارایه) از بین رشته‌های تحصیلی موجود، **صرفاً** در یک زیرگروه آموزشی مطابق جدول شماره (۲) می‌باشد. در صورت انتخاب از چند **زیرگروه آموزشی**، تمامی انتخاب‌های داوطلب **حذف** خواهد شد.
- به داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه شاغل توصیه می‌شود هنگام انتخاب رشته از مراکز آموزشی، به تعریف شاغل آن مرکز مندرج در جدول شماره (۵) توجه نمایند و چنانچه از نظر مرکز آموزشی ذیربط شاغل می‌باشند، اقدام به انتخاب آن کدرشته محل نمایند.
- **داوطلبان شاغل می‌بایست صرفاً از رشته‌های تحصیلی مرتبط با زمینه شغلی خود انتخاب نمایند، در غیر این صورت پذیرش ایشان «کان لم یکن» تلقی می‌گردد.**
- داوطلبان شاغلی که کد اشتغال آن‌ها براساس تعاریف مندرج در جدول شماره (۵) یکی از کدهای ۱۰۱ الی ۲۱۸ می‌باشد، در صورت وجود رشته مرتبط در سایر مراکز آموزشی با کد اشتغال ۱۹۹، می‌توانند از آن مراکز آموزشی نیز انتخاب رشته نمایند. براساس **تعریف شاغل کد اشتغال ۱۹۹**: شاغل به فردی اطلاق می‌گردد که دستگاه‌های اجرایی و شرکت‌ها اعم از دولتی یا غیردولتی در حرفه منطبق با رشته انتخابی حداقل یک سال سابقه کار مرتبط داشته و مشغول به کار باشد.
- **مثال: داوطلب آزاد** پس از انتخاب گروه آموزشی صنعت از جدول شماره (۲)، می‌تواند از کدرشته محل‌های این گروه آموزشی که در جدول شماره (۶) آمده است، حداکثر (۲۰) کدرشته محل را براساس علاقه و با توجه به جنسیت پذیرش به ترتیب اولویت انتخاب نماید. انتخاب رشته از دیگر جداول برای این داوطلب مجاز نمی‌باشد.
- **مثال: داوطلب شاغل** پس از انتخاب گروه آموزشی صنعت از جدول شماره (۲)، زیرگروه آموزشی ۶۰۱ را انتخاب می‌نماید. سپس با مراجعه به کدرشته محل‌های مربوط به این زیرگروه آموزشی که در جدول شماره (۶) آمده است، حداکثر (۲۰) کدرشته محل را (در صورت ارایه) که براساس تعاریف مندرج در جدول شماره (۵) مرتبط با زمینه شغلی ایشان می‌باشد و نیز با توجه به جنسیت پذیرش به ترتیب اولویت انتخاب نماید. انتخاب رشته از دیگر جداول برای این داوطلب مجاز نمی‌باشد.

* تذکرات بسیار مهم:

- ۱) مسئولیت هرگونه مغایرت در معدل کل کاردانی اعلام شده از سوی داوطلب به هر دلیل از جمله: ورود اشتباه معدل کل یا عدم آگاهی داوطلب از معدل مندرج در گواهینامه کاردانی متوجه خود وی بوده و در صورت پذیرفته شدن قبولی فرد «کانلم یکن» تلقی می گردد.
- ۲) داوطلب می بایست در زمان ثبت نام گواهی معتبر حداقل کاردانی خود را به مرکز آموزش ذیربط ارائه نماید. در غیر این صورت قبولی وی «کانلم یکن» تلقی می گردد.
- ۳) داوطلب شاغل صرفاً مجاز به انتخاب رشته های مرتبط با زمینه شغلی از زیرگروه آموزشی مربوط به خود می باشد. در غیر این صورت قبولی وی «کانلم یکن» تلقی می گردد.
- ۴) متقاضیان استفاده از سهمیه شاغل، آزاد، رزمندگان و ایثارگران می بایست نوع سهمیه خود را دقیقاً مشخص نمایند. در صورت مغایرت سهمیه انتخابی، قبولی آنان «کانلم یکن» تلقی می گردد.
- ۵) برنامه زمان بندی آغاز کلاس ها و دستورالعمل های ثبت نام پس از اعلام نتایج طی اطلاعیه های اعلام خواهد شد.
- ۶) چنانچه در هر کدرشته محل تعداد پذیرفته شدگان، به حد نصاب لازم جهت تشکیل کلاس نرسد، مطابق بخشنامه های ارسالی از سوی دانشگاه با پذیرفته شدگان رفتار می گردد.

۷- شهریه دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه ای نظام آموزش مهارتی

برابر مصوبه هیات امنای دانشگاه جامع علمی - کاربردی مبنای محاسبه شهریه و نحوه پرداخت آن برای پذیرفته شدگان دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه ای نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی - کاربردی مهرماه سال ۱۳۹۶ شرح جدول شماره (۱) می باشد:

جدول شماره (۱): شهریه دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه ای مهرماه سال ۱۳۹۶

شهریه متغیر				دروس عمومی		شهریه ثابت هر ترم در طول دوره (ریال)	گروه آموزشی
دروس پایه، اصلی و تخصصی							
واحد کاربینی و کارورزی (ریال)	واحد کارگاهی و پروژه (ریال)	واحد آزمایشگاهی (ریال)	واحد نظری (ریال)	واحد نظری (ریال)	واحد عملی (ریال)		
۷۹۳/۵۰۰	۴۰۵/۶۰۰	۳۷۵/۱۰۰	۲۳۴/۲۰۰	۱۸۲/۸۰۰	۲۹۸/۹۰۰	۴/۲۲۲/۰۰۰	صنعت
۷۹۳/۵۰۰	۳۰۸/۵۰۰	۲۶۰/۹۰۰	۱۷۹/۰۰۰	۱۸۲/۸۰۰	۲۹۸/۹۰۰	۳/۳۱۳/۶۰۰	کشاورزی
۷۹۳/۵۰۰	۳۱۲/۳۰۰	۲۸۱/۸۰۰	۱۷۱/۳۰۰	۱۸۲/۸۰۰	۲۹۸/۹۰۰	۳/۳۶۸/۸۰۰	مدیریت و خدمات اجتماعی
۷۹۳/۵۰۰	۳۱۲/۳۰۰	۲۸۱/۸۰۰	۱۸۸/۵۰۰	۱۸۲/۸۰۰	۲۹۸/۹۰۰	۳/۶۵۲/۶۰۰	فرهنگ و هنر

- کلیه مبالغ اعلام شده در جدول بالا، به "ریال" می باشد.
- حق نظارت دانشگاه ۱۵٪ از کل شهریه ثابت و متغیر براساس جدول شماره (۱) می باشد.
- شهریه ثابت اعلام شده برای طول دوره تحصیلی هر دانشجو ثابت بوده ولی میزان شهریه متغیر در هر سال تحصیلی توسط هیات امنای دانشگاه اعلام و برای همه دانشجویان اجرا می شود.
- شهریه کلیه دوره ها در مراکز آموزش علمی - کاربردی مستقر در مناطق آزاد به میزان ۱/۵ (یک و نیم) برابر شهریه دوره های مشابه در مراکز علمی - کاربردی سایر مناطق کشور می باشد.
- تبصره: این ضریب برای آن دسته از دانشجویان بومی که مدرک دیپلم متوسطه خود را از استان مربوط آن منطقه آزاد اخذ نموده باشند، اعمال نمی شود.
- میزان افزایش شهریه حداکثر تا ۱۵٪ نسبت به جدول فوق وجود دارد.

تذکر مهم:

- ۱) ۸۵٪ از کل شهریه (ثابت و متغیر) هر دانشجو مطابق مندرجات جدول شماره (۱) به حساب مرکز آموزش و ۱۵٪ باقیمانده به عنوان حق نظارت دانشگاه به حساب غیرقابل برداشت دانشگاه به طور جداگانه و در قالب دو فیش بانکی واریز می گردد.
- ۲) مبلغ حق نظارت می بایست به حساب سیبا شماره ۲۱۷۸۶۹۹۰۰۳۰۰۶ به نام تمرکز وجوه درآمد اختصاصی دانشگاه توسط پذیرفته شده واریز گردد.
- ۳) شهریه پرداختی دانشجویان منصرف از تحصیل، چنانچه انصراف از تحصیل آن ها بعد از مهلت حذف و اضافه واحد باشد، بازگردانده نمی شود و در صورتی که زمان انصراف از تحصیل قبل از مهلت مذکور باشد، فقط شهریه متغیر آن ترم قابل برگشت است و شهریه ثابت و حق نظارت بازگردانده نمی شود.

- بر اساس قوانین و مقررات صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، پرداخت وام شهریه به منظور کمک تامین بخشی از هزینه های تحصیلی دانشجویان از طریق مراکز آموزشی مربوط امکان پذیر می باشد. همچنین به منظور کمک به بخشی از هزینه های درمانی دانشجویان که بر اثر حوادث متقبل می شوند در هر سال تحصیلی دانشجویان الزاماً تحت پوشش بیمه حوادث قرار می گیرند.

گروه آموزشی	کد زیرگروه آموزشی	عناوین رشته‌های تحصیلی دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای	کدرشته‌های کاردانی در اولویت پذیرش مطابق جدول شماره ۳
صنعتی	۶۰۱	مهندسی فناوری ارتباطات رسانه‌ای، مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات ICT - بهره‌برداری از سیستم‌های مخابراتی، مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات ICT - دیتا، مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات ICT - مخابرات سیار، مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات ICT - مخابرات نوری، مهندسی فناوری الکترونیک صنعتی، مهندسی فناوری اوبونیک هواپیما، مهندسی فناوری برق مترو، مهندسی فناوری تجهیزات آزمایشگاه تشخیص پزشکی، مهندسی فناوری تجهیزات پزشکی - اتاق عمل، مهندسی فناوری سیگنالینگ و کنترل مترو، مهندسی فناوری شبکه‌های انتقال برق، مهندسی فناوری شبکه‌های توزیع برق، مهندسی فناوری کنترل - ابزار دقیق، مهندسی فناوری کنترل - فرایند، مهندسی فناوری مخابرات مترو	۱۰۰۴ - ۱۰۰۵ - ۱۰۰۶ - ۱۰۰۷ - ۱۰۱۸ - ۱۰۲۶ - ۱۰۳۱ - ۱۰۳۲ - ۱۰۳۶ - ۱۰۵۸ - ۱۰۵۹ - ۱۰۶۰ - ۱۰۶۱ - ۱۰۶۳ - ۱۰۷۰ - ۱۰۹۵ - ۱۱۰۴ - ۱۱۱۱ - ۱۱۱۵ - ۱۱۲۶ - ۱۱۴۲
	۶۰۲	مهندسی فناوری بازرسی جوش، مهندسی فناوری تغییر شکل فلزات، مهندسی فناوری جوش، مهندسی فناوری فرآوری مواد معدنی فلزی، مهندسی فناوری متالورژی - ذوب فلزات	۱۰۱۳ - ۱۰۱۵ - ۱۰۲۸ - ۱۰۳۸ - ۱۰۳۹ - ۱۰۴۶ - ۱۰۵۴ - ۱۰۶۵ - ۱۰۸۶ - ۱۰۹۴ - ۱۱۰۳ - ۱۱۲۵ - ۱۱۴۶
	۶۰۳	مهندسی فناوری سرامیک - کاشی و چینی، مهندسی فناوری معدن - استخراج معادن زیر زمینی	۱۰۴۸ - ۱۰۶۹ - ۱۰۸۲ - ۱۱۰۲ - ۱۱۲۸
	۶۰۴	مهندسی فناوری آسانسور و بالابرها، مهندسی فناوری بهره‌برداری نیروگاه، مهندسی فناوری تجهیزات بنادر، مهندسی فناوری ساخت و تولید - قالب‌سازی، مهندسی فناوری طراحی و نقشه‌کشی صنعتی، مهندسی فناوری ماشین‌های کنترل عددی (CNC)، مهندسی فناوری مکانیک - تاسیسات حرارتی و برودتی، مهندسی فناوری مکانیک - ماشین‌آلات راهسازی و راهداری، مهندسی فناوری مکانیک - ماشین‌افزار، مهندسی فناوری مکانیک خودرو، مهندسی فناوری مکانیک مترو، مهندسی فناوری مکانیک هواپیما	۱۰۰۱ - ۱۰۰۹ - ۱۰۱۰ - ۱۰۱۴ - ۱۰۲۵ - ۱۰۲۷ - ۱۰۲۹ - ۱۰۳۰ - ۱۰۳۳ - ۱۰۳۷ - ۱۰۴۲ - ۱۰۴۴ - ۱۰۴۵ - ۱۰۴۷ - ۱۰۵۲ - ۱۰۶۶ - ۱۰۷۸ - ۱۰۹۱ - ۱۰۹۲ - ۱۰۹۳ - ۱۱۰۱ - ۱۱۰۶ - ۱۱۰۷ - ۱۱۰۸ - ۱۱۰۹ - ۱۱۱۲ - ۱۱۱۶ - ۱۱۱۷ - ۱۱۱۸ - ۱۱۱۹ - ۱۱۲۱ - ۱۱۲۳ - ۱۱۲۴ - ۱۱۲۷ - ۱۱۳۲ - ۱۱۳۴ - ۱۱۳۵ - ۱۱۳۶ - ۱۱۳۹ - ۱۱۴۳ - ۱۱۴۴ - ۱۱۴۷ - ۱۱۴۸
	۶۰۵	مهندسی فناوری اطلاعات - آنالیز ورزشی، مهندسی فناوری اطلاعات - امنیت اطلاعات، مهندسی فناوری اطلاعات - برنامه‌نویسی تحت وب، مهندسی فناوری اطلاعات - تجارت الکترونیک، مهندسی فناوری اطلاعات - خدمات رایانه‌ای در شهرداری، مهندسی فناوری اطلاعات - طراحی صفحات وب، مهندسی فناوری اطلاعات - فناوری اطلاعات، مهندسی فناوری سیستم‌های سخت‌افزاری رایانه، مهندسی فناوری شبکه‌های کامپیوتری	۱۰۱۷ - ۱۰۶۲ - ۱۱۰۵ - ۱۱۱۳
	۶۰۶	مهندسی فناوری محیط زیست - بازیافت پسماند، مهندسی فناوری محیط زیست - کنترل آلاینده‌ها	۱۰۱۶ - ۱۰۹۶ - ۱۰۹۷ - ۱۰۹۸ - ۱۰۹۹
	۶۰۷	مهندسی فناوری بهره‌برداری راه‌آهن، مهندسی فناوری سازه‌های زیرزمینی مترو و راه‌آهن، مهندسی فناوری عمران - آب و فاضلاب، مهندسی فناوری عمران - حمل و نقل شهری، مهندسی فناوری عمران - خط و ابنیه راه‌آهن، مهندسی فناوری عمران - راهسازی، مهندسی فناوری عمران - ساختمان‌سازی، مهندسی فناوری عمران - سد و شبکه، مهندسی فناوری عمران - نقشه‌برداری، مهندسی فناوری معماری - طراحی فضاها و اماکن ورزشی، مهندسی فناوری معماری - طراحی و نوسازی بافت‌های فرسوده، مهندسی فناوری منابع آب‌های زیرزمینی، مهندسی فناوری منابع آب‌های سطحی	۱۰۰۳ - ۱۰۰۳ - ۱۰۲۱ - ۱۰۴۳ - ۱۰۴۹ - ۱۰۵۰ - ۱۰۵۳ - ۱۰۵۶ - ۱۰۵۷ - ۱۰۶۷ - ۱۰۶۸ - ۱۰۷۱ - ۱۰۹۶ - ۱۰۹۷ - ۱۰۹۸ - ۱۰۹۹ - ۱۱۰۰ - ۱۱۱۰ - ۱۱۲۹ - ۱۱۳۰ - ۱۱۳۱ - ۱۱۳۱ - ۱۱۳۸ - ۱۱۴۰ - ۱۱۴۱ - ۱۱۴۵ - ۱۱۴۵
	۶۰۸	مهندسی فناوری صنایع غذایی - صنعت آرد، مهندسی فناوری صنایع غذایی - صنعت روغن خوراکی، مهندسی فناوری صنایع غذایی - صنعت شیرینی و شکلات، مهندسی فناوری صنایع غذایی - صنعت قند، مهندسی فناوری صنایع غذایی - صنعت کمپوت و کنسرو	۱۰۳۴ - ۱۰۷۵ - ۱۰۸۵ - ۱۰۸۷ - ۱۰۹۰
	۶۰۹	مهندسی فناوری پلیمر - رنگ‌سازی، مهندسی فناوری صنایع شیمیایی، مهندسی فناوری صنایع شیمیایی - تولید کلر آلکالی، مهندسی فناوری صنایع لاستیک	۱۰۲۰ - ۱۰۲۳ - ۱۰۲۴ - ۱۰۶۴ - ۱۰۷۲ - ۱۰۷۳ - ۱۰۷۴ - ۱۰۷۶ - ۱۰۷۷ - ۱۰۸۳ - ۱۰۸۴ - ۱۰۸۸ - ۱۱۲۰ - ۱۱۳۷
	۶۱۰	مهندسی فناوری لجستیک و زنجیره تامین خودرو	۱۰۱۹ - ۱۰۵۱ - ۱۱۲۲
۶۱۳	مهندسی فناوری تولید الیاف مصنوعی، مهندسی فناوری نساجی - چرم	۱۰۳۵ - ۱۰۴۰ - ۱۰۴۱ - ۱۰۵۵ - ۱۰۷۹ - ۱۰۸۰ - ۱۰۸۹	
۶۱۴	مهندسی فناوری هوانوردی - خلبانی (CPL&IR)	۱۰۰۸ - ۱۱۱۴ - ۱۱۵۰	
۶۱۷	مهندسی فناوری هواشناسی	۱۱۴۹	
۶۱۸	مهندسی فناوری ایمنی مترو	۱۰۱۱ - ۱۰۱۲	
کشاورزی	۷۰۱	مهندسی فناوری جنگلداری تلفیقی، مهندسی فناوری منابع طبیعی - آبخیزداری، مهندسی فناوری منابع طبیعی - امور اراضی، مهندسی فناوری منابع طبیعی - حفاظت و حمایت منابع طبیعی، مهندسی فناوری منابع طبیعی - سامانه‌های اطلاعات جغرافیایی، مهندسی فناوری منابع طبیعی - مرتعداری	۲۰۰۱ - ۲۰۰۷ - ۲۰۳۳ - ۲۰۳۴ - ۲۰۴۸ - ۲۰۵۶
	۷۰۲	مهندسی فناوری باغبانی - تولید و فرآوری پسته، مهندسی فناوری باغبانی - تولیدات گلخانه‌ای، مهندسی فناوری باغبانی - گل و گیاهان زینتی، مهندسی فناوری باغبانی - گیاهان دارویی و معطر، مهندسی فناوری گیاه‌پزشکی - مدیریت تلفیقی آفات	۲۰۰۴ - ۲۰۰۵ - ۲۰۰۸ - ۲۰۰۹ - ۲۰۱۰ - ۲۰۱۱ - ۲۰۱۲ - ۲۰۱۳ - ۲۰۱۴ - ۲۰۱۵ - ۲۰۱۹ - ۲۰۲۰ - ۲۰۲۱ - ۲۰۲۲ - ۲۰۲۳ - ۲۰۲۴ - ۲۰۲۵ - ۲۰۲۶ - ۲۰۲۷ - ۲۰۲۸ - ۲۰۲۹ - ۲۰۳۰ - ۲۰۳۱ - ۲۰۳۲ - ۲۰۴۰ - ۲۰۴۱ - ۲۰۴۲ - ۲۰۵۷
	۷۰۳	کارشناسی حرفه‌ای بهداشت مواد غذایی با منشا دامی، کارشناسی حرفه‌ای علوم حیوانات آزمایشگاهی، مهندسی فناوری دامپروری - پرورش اسب، مهندسی فناوری دامپروری - پرورش صنعتی طیور، مهندسی فناوری دامپروری - پرورش صنعتی گاو، مهندسی فناوری دامپروری - تولید و فرآوری محصولات زنبور عسل	۲۰۳۵ - ۲۰۵۸
	۷۰۵	مهندسی فناوری آبیاری - توزیع و مصرف آب کشاورزی، مهندسی فناوری آبیاری - شبکه‌های آبیاری و زهکشی	۲۰۰۶

گروه آموزشی	کد زیرگروه آموزشی	عناوین رشته‌های تحصیلی دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای	کدرشته‌های کاردانی در اولویت پذیرش مطابق جدول شماره ۳
کشاورزی	۷۰۶	مهندسی فناوری زیستی مواد غذایی، مهندسی فناوری صنایع بسته‌بندی - محصولات کشاورزی، مهندسی فناوری صنایع غذایی - شیر و فرآورده‌های لبنی، مهندسی فناوری صنایع غذایی - گوشت و فرآورده‌های گوشتی	۲۰۳۶ - ۲۰۳۸ - ۲۰۴۳
	۷۰۷	مهندسی فناوری مکانیزاسیون کشاورزی - مکانیزاسیون زراعی و باغی	۲۰۴۵ - ۲۰۴۶ - ۲۰۴۷ - ۲۰۴۹ - ۲۰۵۰
	۷۰۸	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت مخاطرات کشاورزی	۲۰۰۹
	۷۰۹	مهندسی فناوری شیلات - تکثیر و پرورش آبزیان	۲۰۳۷
مدیریت و خدمات اجتماعی	۸۰۱	کارشناسی حرفه‌ای آسیب‌شناسی اجتماعی - پیشگیری از اعتیاد، کارشناسی حرفه‌ای اصلاح و تربیت، کارشناسی حرفه‌ای ایمنی، سلامت و محیط زیست صنایع (HSE)، کارشناسی حرفه‌ای توانبخشی افراد کم‌توان ذهنی، کارشناسی حرفه‌ای حسابداری سلامت، کارشناسی حرفه‌ای خدمات مدیریت پیشگیری و مراقبت بیماری‌ها، کارشناسی حرفه‌ای عملیات روانی، کارشناسی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی - خانواده، کارشناسی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی - کودک، کارشناسی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی - مراکز اورژانس اجتماعی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت آموزش‌های شهروندی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت رفاه اجتماعی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت سلامت - خانواده و مراقبت زنان، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت سلامت - خانواده و مراقبت سالمندان، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت سلامت - خانواده و مشاور تغذیه مادر و کودک، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت محله	۳۰۰۳ - ۳۰۱۶ - ۳۰۱۸ - ۳۰۱۹ - ۳۰۲۱ - ۳۰۴۶ - ۳۰۵۳ - ۳۰۶۵ - ۳۰۷۴ - ۳۰۸۰ - ۳۰۹۱ - ۳۰۹۷ - ۳۰۹۸ - ۳۰۹۹
	۸۰۲	کارشناسی حرفه‌ای امور گمرکی، کارشناسی حرفه‌ای حسابداری - حسابداری بانکی، کارشناسی حرفه‌ای حسابداری - حسابداری پروژه‌ها، کارشناسی حرفه‌ای حسابداری - حسابداری خدمات و آثار فرهنگی و هنری، کارشناسی حرفه‌ای حسابداری - حسابداری خدمات و تولیدات صنعتی، کارشناسی حرفه‌ای حسابداری - حسابداری خدمات و تولیدات کشاورزی، کارشناسی حرفه‌ای حسابداری - حسابداری دولتی، کارشناسی حرفه‌ای حسابداری - حسابداری مالی، کارشناسی حرفه‌ای حسابداری - حسابداری مالیاتی، کارشناسی حرفه‌ای حسابداری - حسابداری، کارشناسی حرفه‌ای حقوق بیمه، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور نمایندگانی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت بازاریابی بیمه، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت بورس، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت بیمه - بیمه اشخاص، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت بیمه - بیمه اموال، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت تجاری‌سازی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت شعب بانک، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت کسب و کار، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت کسب و کار اینترنتی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت وصول مطالبات، کارشناسی حرفه‌ای مشاوره املاک و مستغلات	۳۰۰۵ - ۳۰۱۰ - ۳۰۱۱ - ۳۰۲۰ - ۳۰۲۶ - ۳۰۳۴ - ۳۰۳۵ - ۳۰۳۶ - ۳۰۳۸ - ۳۰۴۲ - ۳۰۴۸ - ۳۰۵۴ - ۳۰۵۵ - ۳۰۵۶ - ۳۰۵۷ - ۳۰۵۸ - ۳۰۷۳ - ۳۰۷۷ - ۳۰۹۲ - ۳۰۹۳ - ۳۰۹۸ - ۳۰۸۸ - ۳۰۸۴
	۸۰۳	کارشناسی حرفه‌ای پست، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور حج و زیارت، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت تعاون	۳۰۰۲ - ۳۰۰۹ - ۳۰۱۲ - ۳۰۱۳ - ۳۰۱۴ - ۳۰۱۵ - ۳۰۱۷ - ۳۰۲۵ - ۳۰۲۶ - ۳۰۳۷ - ۳۰۳۹ - ۳۰۴۱ - ۳۰۴۴ - ۳۰۵۲ - ۳۰۶۰ - ۳۰۶۱ - ۳۰۶۴ - ۳۰۶۶ - ۳۰۶۸ - ۳۰۷۳ - ۳۰۸۱ - ۳۰۸۲ - ۳۰۸۳ - ۳۰۸۴ - ۳۰۸۸ - ۳۱۰۲
	۸۰۴	کارشناسی حرفه‌ای حقوق - ارشاد در امور کیفری، کارشناسی حرفه‌ای حقوق - ارشاد در امور مدنی، کارشناسی حرفه‌ای حقوق - حقوق ثبتی، کارشناسی حرفه‌ای حقوق - دستیاری قضایی در امور کیفری، کارشناسی حرفه‌ای حقوق - دستیاری قضایی در امور مدنی، کارشناسی حرفه‌ای حقوق اداری، کارشناسی حرفه‌ای روانشناسی کیفری، کارشناسی حرفه‌ای مددکاری قضایی	۳۰۰۱ - ۳۰۳۵ - ۳۰۴۹ - ۳۰۵۶ - ۳۰۸۶
	۸۰۵	کارشناسی حرفه‌ای تربیت مربی پیش‌دبستانی، کارشناسی حرفه‌ای هدایت‌گری سیاسی	۳۰۰۶ - ۳۰۲۷ - ۳۰۲۸ - ۳۰۲۹ - ۳۰۳۰ - ۳۰۳۱ - ۳۰۳۲ - ۳۰۳۳ - ۳۰۴۰ - ۳۰۴۵ - ۳۰۴۷ - ۳۰۵۱ - ۳۰۶۲ - ۳۰۷۱ - ۳۰۷۴ - ۳۰۷۸ - ۳۰۷۹ - ۳۰۹۵ - ۳۰۹۶ - ۳۱۰۰ - ۳۱۰۱
	۸۰۶	کارشناسی حرفه‌ای پزشک‌یار ورزشی، کارشناسی حرفه‌ای تربیت بدنی - مربیگری آمادگی جسمانی، کارشناسی حرفه‌ای تربیت بدنی - مربیگری تکواندو، کارشناسی حرفه‌ای تغذیه ورزشی، کارشناسی حرفه‌ای حقوق ورزشی، کارشناسی حرفه‌ای روانشناسی ورزشی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت اماکن ورزشی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور فرهنگی - ورزشی	۳۰۴۳ - ۳۰۵۰ - ۳۰۶۹
	۸۰۷	کارشناسی حرفه‌ای آمداد و پشتیبانی در سوانح، کارشناسی حرفه‌ای حفاظت و پیشگیری از حریق و حوادث، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امداد سوانح طبیعی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امداد سوانح غیرطبیعی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت بحران در اماکن، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت عملیات امداد و نجات، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت و فرماندهی عملیات در حریق و حوادث	۳۰۰۴ - ۳۰۰۷ - ۳۰۰۸ - ۳۰۲۲ - ۳۰۲۳
	۸۰۸	کارشناسی حرفه‌ای اطلاعات نظامی، کارشناسی حرفه‌ای پدافند غیرعامل، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت ایمنی و حفاظت سازمانی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت بحران در عملیات انتظامی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت سرمایه انسانی	۳۰۶۳ - ۳۰۷۰ - ۳۰۷۲ - ۳۰۷۵
	۸۱۰	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت تامین و فروش محصولات غذایی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت خدمات حمل و نقل بین‌المللی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت لجستیک بنادر، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت لجستیک و زنجیره تامین - گرایش بازرگانی	۳۰۶۷ - ۳۰۷۶ - ۳۰۸۵ - ۳۰۸۷ - ۳۰۸۹
	۸۱۱	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت آمداد و کنترل اموال در نیروی انتظامی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت ترابری در نیروی انتظامی	۳۰۴۸ - ۳۰۷۶ - ۳۰۸۹

گروه آموزشی	کد زیرگروه آموزشی	عناوین رشته‌های تحصیلی دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای	کدرشته‌های کاردانی در اولویت پذیرش مطابق جدول شماره ۳
هنر و فرهنگ	۹۰۱	کارشناسی حرفه‌ای تربیت مربی امور فرهنگی کودک و نوجوان، کارشناسی حرفه‌ای تکنولوژی آموزش‌های فرهنگی و هنری، کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - الکترونیک، کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - امور رسانه، کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - رفتار اجتماعی و افکارسنجی، کارشناسی حرفه‌ای طراحی و تکنولوژی دوخت، کارشناسی حرفه‌ای علوم کتابداری و اطلاع‌رسانی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت اسناد و مدارک، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور فرهنگی - ارزیابی فرهنگی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور فرهنگی - امور همایش‌ها و جشنواره‌ها، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور فرهنگی - برنامه‌ریزی فرهنگی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور فرهنگی - برنامه‌ریزی فعالیت‌های قرآنی و مذهبی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور فرهنگی - دیپلماسی و ارتباطات فرهنگی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور هنری، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت تبلیغات تجاری، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت تبلیغات سیاسی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت تبلیغات فرهنگی، کارشناسی حرفه‌ای مربی هنر کودک	۴۰۰۲ - ۴۰۰۷ - ۴۰۰۹ - ۴۰۱۶ - ۴۰۳۵ - ۴۰۳۶ - ۴۰۳۷ - ۴۰۳۸ - ۴۰۳۹ - ۴۰۴۲
	۹۰۲	کارشناسی حرفه‌ای تربیت مبلغ قرآن کریم، کارشناسی حرفه‌ای تلاوت و قرائت قرآن کریم، کارشناسی حرفه‌ای روایتگری دفاع مقدس، کارشناسی حرفه‌ای مروج اندیشه و تربیت اسلامی	۳۰۹۶ - ۴۰۰۸ - ۴۰۱۰ - ۴۰۴۷
	۹۰۳	کارشناسی حرفه‌ای چاپ - طراحی و آماده‌سازی، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور چاپ، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور نشر	۴۰۱۳
	۹۰۴	کارشناسی حرفه‌ای خبرنگاری - اجتماعی و فرهنگی، کارشناسی حرفه‌ای خبرنگاری - سیاسی و اقتصادی	۴۰۱۴
	۹۰۵	کارشناسی حرفه‌ای آشپزی - آشپزی ایرانی، کارشناسی حرفه‌ای آشپزی - آشپزی ملل، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت گردشگری، کارشناسی حرفه‌ای مدیریت هتلداری	۴۰۰۴ - ۴۰۱۵ - ۴۰۴۱ - ۴۰۴۴ - ۴۰۵۴ - ۴۰۵۷
	۹۰۶	کارشناسی حرفه‌ای ارزیابی صنایع دستی و میراث فرهنگی، کارشناسی حرفه‌ای صنایع دستی - آبگینه، کارشناسی حرفه‌ای صنایع دستی - صنایع چوبی، کارشناسی حرفه‌ای صنایع دستی - صنایع سنگی، کارشناسی حرفه‌ای صنایع دستی - صنایع فلزی، کارشناسی حرفه‌ای فرش - بافت و رفوگری، کارشناسی حرفه‌ای فرش - طراحی، کارشناسی حرفه‌ای میراث فرهنگی - امور موزه	۴۰۰۵ - ۴۰۰۶ - ۴۰۱۷ - ۴۰۱۸ - ۴۰۱۹ - ۴۰۲۱ - ۴۰۲۳ - ۴۰۲۷ - ۴۰۲۸ - ۴۰۲۹ - ۴۰۳۰ - ۴۰۳۱ - ۴۰۳۲ - ۴۰۳۴ - ۴۰۴۰ - ۴۰۵۲ - ۴۰۵۸ - ۴۰۶۰ - ۴۰۶۱
	۹۰۷	کارشناسی حرفه‌ای طراحی مبلمان، کارشناسی حرفه‌ای گرافیک - پوستر و نشانه، کارشناسی حرفه‌ای گرافیک - تصویرسازی، کارشناسی حرفه‌ای گرافیک - چاپ و بسته‌بندی، کارشناسی حرفه‌ای گرافیک - گرافیک تزیینی و محیطی، کارشناسی حرفه‌ای مرمت و احیاء بناهای تاریخی، کارشناسی حرفه‌ای معماری - طراحی محیط بیرونی، کارشناسی حرفه‌ای معماری - طراحی محیط داخلی، کارشناسی حرفه‌ای نقاشی - نقاشی، کارشناسی حرفه‌ای نقاشی - نقاشی ایرانی، کارشناسی حرفه‌ای نقاشی - نگارگری و زنگاره، کارشناسی حرفه‌ای نقاشیخط	۴۰۰۱ - ۴۰۲۴ - ۴۰۲۶ - ۴۰۴۳ - ۴۰۴۸ - ۴۰۴۹ - ۴۰۵۰ - ۴۰۵۱ - ۴۰۵۵ - ۴۰۵۹
	۹۰۸	کارشناسی حرفه‌ای طراحی پوشاک - کیف و کفش، کارشناسی حرفه‌ای طراحی و الگوسازی پوشاک - لباس اجتماعی و مشاغل، کارشناسی حرفه‌ای طراحی و الگوسازی پوشاک - لباس اقوام، کارشناسی حرفه‌ای طراحی و الگوسازی پوشاک - لباس کودک و نوجوان، کارشناسی حرفه‌ای طراحی و الگوسازی پوشاک - لباس مجلسی و خانگی	۴۰۲۳ - ۴۰۲۵
	۹۰۹	کارشناسی حرفه‌ای انیمیشن - کارگردانی، کارشناسی حرفه‌ای بازیگری، کارشناسی حرفه‌ای سینما - تدوین فیلم، کارشناسی حرفه‌ای سینما - تصویربرداری، کارشناسی حرفه‌ای سینما - فیلم‌سازی، کارشناسی حرفه‌ای سینما - کارگردانی، کارشناسی حرفه‌ای عکاسی - تبلیغات، کارشناسی حرفه‌ای عکاسی - مد و پوشاک، کارشناسی حرفه‌ای عکاسی خبری، کارشناسی حرفه‌ای فیلم‌نامه‌نویسی، کارشناسی حرفه‌ای گویندگی و دوبله، کارشناسی حرفه‌ای مجری‌گری، کارشناسی حرفه‌ای هنرهای نمایشی - تئاتر کاربردی، کارشناسی حرفه‌ای هنرهای نمایشی - سنتی و آیینی	۴۰۰۳ - ۴۰۱۱ - ۴۰۱۲ - ۴۰۲۰ - ۴۰۲۲ - ۴۰۳۳ - ۴۰۵۶ - ۴۰۵۹
	۹۱۰	کارشناسی حرفه‌ای موسیقی - آهنگسازی ایرانی، کارشناسی حرفه‌ای موسیقی - رهبری ارکستر، کارشناسی حرفه‌ای موسیقی - نوازندگی ساز ایرانی، کارشناسی حرفه‌ای موسیقی - نوازندگی ساز کلاسیک	۴۰۵۳
۹۱۲	کارشناسی حرفه‌ای مترجمی - خبر انگلیسی، کارشناسی حرفه‌ای مترجمی همزمان انگلیسی	۴۰۴۶	
۹۱۳	کارشناسی حرفه‌ای گریم - آرایش و پیرایش مو، کارشناسی حرفه‌ای گریم - چهره‌پردازی، کارشناسی حرفه‌ای گریم - ماسک	۴۰۴۵	

جدول شماره (۳): گروه، کد زیرگروه آموزشی، عناوین رشته‌های تحصیلی، کدرشته‌های کاردانی در اولویت پذیرش

کد رشته‌های کاردانی در اولویت پذیرش	عناوین رشته‌های تحصیلی کاردانی در اولویت پذیرش	کد رشته‌های کاردانی در اولویت پذیرش	عناوین رشته‌های تحصیلی کاردانی در اولویت پذیرش	کد زیرگروه آموزشی	گروه آموزشی		
۱۰۰۵	الکتروتکنیک (همه گرایش‌ها)	۱۰۰۴	ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT)	۶۰۱			
۱۰۰۷	اویونیک هواپیما	۱۰۰۶	الکترونیک (همه گرایش‌ها)				
۱۰۲۶	تجهیزات پزشکی (همه گرایش‌ها)	۱۰۱۸	برق (همه گرایش‌ها)				
۱۰۳۲	تعمیر و نگهداری ماشین‌های الکتریکی	۱۰۳۱	تعمیر و نگهداری ماشین‌آلات سنگین - برق و الکترونیک				
۱۰۵۸	ریات	۱۰۳۶	تکنولوژی کنترل				
۱۰۶۰	رسانه - تجهیزات صداپردازی	۱۰۵۹	رسانه - تجهیزات تصویربرداری				
۱۰۶۳	رسانه گرایش صداپردازی	۱۰۶۱	رسانه گرایش ارتباطات فنی				
۱۰۹۵	علایم الکتریکی	۱۰۷۰	سیستم سیگنالینگ و کنترل مترو				
۱۱۱۱	کاردان فنی صدا و سیما	۱۱۰۴	فناوری ارتباطات و اطلاعات (ICT) روستایی				
۱۱۲۶	مخابرات (همه گرایش‌ها)	۱۱۱۵	کنترل				
		۱۱۴۲	نگهداری و تعمیرات برق دستگاه حفاری				
۱۰۱۵	بازرسی جوش	۱۰۱۳	آزمون فلزات			۶۰۲	
۱۰۳۸	تولید آلومینیوم	۱۰۲۸	تراش سنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی				
۱۰۴۶	جوشکاری	۱۰۳۹	تولید آهن و فولاد				
۱۰۶۵	ریخته‌گری (همه گرایش‌ها)	۱۰۵۴	خوردگی و حفاظت از فلزات				
۱۰۹۴	طلا و جواهرسازی (همه گرایش‌ها)	۱۰۸۶	صنایع فلزی (همه گرایش‌ها)				
۱۱۲۵	متالورژی (همه گرایش‌ها)	۱۱۰۳	فلزکاری				
		۱۱۴۶	نورد فولاد				
۱۰۶۹	سرامیک (همه گرایش‌ها)	۱۰۴۸	حفاری (همه گرایش‌ها)	۶۰۳			
۱۱۰۲	فراوری سنگ (همه گرایش‌ها)	۱۰۸۲	صنایع سیمان (همه گرایش‌ها)				
		۱۱۲۸	معدن (همه گرایش‌ها)				
۱۰۰۱	ابزار دقیق	۱۰۱۴	آسانسور و پله‌برقی (همه گرایش‌ها)	۶۰۴			
۱۰۱۰	ایمنی کار و حفاظت فنی	۱۰۰۹	ایمنی صنعتی و محیط کار				
۱۰۲۷	تجهیزات و ماشین‌آلات بنادر	۱۰۲۵	تاسیسات (همه گرایش‌ها)				
۱۰۳۰	تعمیر و نگهداری خودرو	۱۰۲۹	تسلیحات				
۱۰۳۷	تکنیک خودروهای نظامی	۱۰۳۳	تعمیر و نگهداری هواپیما				
۱۰۴۴	تهویه و تبرید	۱۰۴۲	تولید و تعمیرات بدنه خودرو				
۱۰۴۷	چاپ - ماشین‌آلات	۱۰۴۵	جریه				
۱۰۶۶	ساخت و تولید (همه گرایش‌ها)	۱۰۵۲	خط مونتاژ خودرو				
۱۰۹۱	طراحی جامدات	۱۰۷۸	صنایع چاپ - ماشین‌آلات				
۱۰۹۳	طراحی ماشین‌آلات	۱۰۹۲	طراحی صنعتی				
۱۱۰۶	فناوری بنادر و لنگرگاه‌ها گرایش تجهیزات و ماشین‌آلات	۱۱۰۱	عملیات حرارتی				
۱۱۰۸	فنون صحافی	۱۱۰۷	فنون چاپ غربالی				
۱۱۱۲	کاردان فنی کشتی	۱۱۰۹	قالب‌سازی (همه گرایش‌ها)				
۱۱۱۷	کنترل کیفی خودرو	۱۱۱۶	کنترل صنعتی				
۱۱۱۹	کنترل کیفیت قطعات مکانیکی	۱۱۱۸	کنترل کیفیت خودرو				
۱۱۲۳	لوازم خانگی	۱۱۲۱	گازرسانی				
۱۱۲۷	مدل‌سازی	۱۱۲۴	ماشین‌افزار				
۱۱۳۴	مونتاژ خودرو	۱۱۳۲	مکانیک (همه گرایش‌ها)				
۱۱۳۶	ناوبری - ناوبری	۱۱۳۵	ناظر فنی چاپ				
۱۱۴۳	نگهداری و تعمیرات دستگاه حفاری	۱۱۳۹	نقشه‌کشی (همه گرایش‌ها)				
۱۱۴۷	هدایت راهبردی لکوموتیو	۱۱۴۴	نگهداری و تعمیرات مکانیک دستگاه حفاری				

کد رشته‌های کاردانی در اولویت پذیرش	عناوین رشته‌های تحصیلی کاردانی در اولویت پذیرش	کد رشته‌های کاردانی در اولویت پذیرش	عناوین رشته‌های تحصیلی کاردانی در اولویت پذیرش	کد زیرگروه آموزشی	گروه آموزشی	
		۱۱۴۸	هدایت لکوموتیو	۶۰۴	منبعی	
۱۰۶۲	رسانه گرایش رسانه	۱۰۱۷	بازی‌سازی رایانه‌ای	۶۰۵		
۱۱۱۳	کامپیوتر (همه گرایش‌ها)	۱۱۰۵	فناوری اطلاعات (همه گرایش‌ها)			
۱۰۹۶	عمران - آب و فاضلاب گرایش شبکه تصفیه‌خانه آب	۱۰۱۶	بازیافت	۶۰۶		
۱۰۹۸	عمران - شبکه و تصفیه‌خانه آب	۱۰۹۷	عمران - آب و فاضلاب گرایش شبکه تصفیه‌خانه فاضلاب			
		۱۰۹۹	عمران - شبکه و تصفیه‌خانه فاضلاب			
۱۰۲۱	بهره‌برداری راه‌آهن	۱۰۰۳	اجرای ساختمان‌های بتنی	۶۰۷		
۱۰۴۹	حمل و نقل جاده‌ای (بهره‌برداری)	۱۰۴۳	تونل‌سازی			
۱۰۵۳	خط و ابنیه (همه گرایش‌ها)	۱۰۵۰	حمل و نقل و ترافیک شهری			
۱۰۵۷	راهسازی	۱۰۵۶	راهداری			
۱۰۶۸	سازه‌های زیرزمینی مترو	۱۰۶۷	ساختمان (همه گرایش‌ها)			
۱۰۹۶	عمران - آب و فاضلاب گرایش شبکه تصفیه‌خانه آب	۱۰۷۱	شهرسازی			
۱۰۹۸	عمران - شبکه و تصفیه‌خانه آب	۱۰۹۷	عمران - آب و فاضلاب گرایش شبکه تصفیه‌خانه فاضلاب			
۱۱۰۰	عمران (همه گرایش‌ها)	۱۰۹۹	عمران - شبکه و تصفیه‌خانه فاضلاب			
۱۱۲۹	معماری	۱۱۱۰	کارتوگرافی			
۱۱۳۱	معماری - معماری شهری	۱۱۳۰	معماری - معماری روستایی			
۱۱۴۰	نقشه‌کشی معماری - معماری	۱۱۳۸	نقشه‌برداری (همه گرایش‌ها)			
۱۱۴۵	نگهداری و مرمت ساختمان	۱۱۴۱	نگهداری و بهره‌برداری قنات			
۱۰۷۵	شیمی آزمایشگاهی - غذایی	۱۰۳۴	تکنولوژی آردسازی			۶۰۸
۱۰۸۷	صنایع قند	۱۰۸۵	صنایع غذایی (همه گرایش‌ها)			
		۱۰۹۰	صنعت شیرینی‌سازی (همه گرایش‌ها)			
۱۰۲۳	پتروشیمی	۱۰۲۰	بهره‌برداری پالایش گاز	۶۰۹		
۱۰۶۴	رنگ خودرو	۱۰۲۴	پلیمر (همه گرایش‌ها)			
۱۰۷۳	شیمی آزمایشگاهی - شوینده‌ها، آرایشی و بهداشتی	۱۰۷۲	شیشه			
۱۰۷۶	شیمی آزمایشگاهی گرایش آرایشی بهداشتی	۱۰۷۴	شیمی آزمایشگاهی - صنعتی			
۱۰۸۳	صنایع شیشه گرایش طراحی و ساخت لوازم آزمایشگاهی	۱۰۷۷	صنایع پلاستیک			
۱۰۸۸	صنایع لاستیک	۱۰۸۴	صنایع شیمیایی (همه گرایش‌ها)			
۱۱۳۷	نفت - عملیات تولید و فراورش	۱۱۲۰	گاز - عملیات تولید و فراورش			
۱۰۵۱	خدمات پس از فروش خودرو	۱۰۱۹	برنامه‌ریزی و کنترل تولید و لجستیک خودرو	۶۱۰		
		۱۱۲۲	لجستیک و تامین قطعات خودرو			
۱۰۴۰	تولید کفش	۱۰۳۵	تکنولوژی فراوری پشم و پوست	۶۱۳		
۱۰۵۵	درودگری	۱۰۴۱	تولید مبلمان			
۱۰۸۰	صنایع چوب یا کاغذ (همه گرایش‌ها)	۱۰۷۹	صنایع چرم (همه گرایش‌ها)			
		۱۰۸۹	صنایع نساجی (همه گرایش‌ها)			
۱۱۱۴	کمک مهندسی پرواز	۱۰۰۸	ایمنی زمینی فرودگاهی	۶۱۴		
		۱۱۵۰	هوانوردی - خلبانی PPL			
		۱۱۴۹	هواشناسی	۶۱۷		
۱۰۱۲	ایمنی و حفاظت مترو	۱۰۱۱	ایمنی مترو	۶۱۸		

کد رشته‌های کاردانی در اولویت پذیرش	عناوین رشته‌های تحصیلی کاردانی در اولویت پذیرش	کد رشته‌های کاردانی در اولویت پذیرش	عناوین رشته‌های تحصیلی کاردانی در اولویت پذیرش	کد زیرگروه آموزشی	گروه آموزشی
۲۰۰۱	احیاء و بهره‌برداری بیابان	۲۰۰۷	آبخیزداری	۷۰۱	کشاورزی
۲۰۳۴	جنگلداری جامع (آگروفارستری)	۲۰۳۳	جنگل		
۲۰۵۶	منابع طبیعی (همه گرایش‌ها)	۲۰۴۸	مرتع		
۲۰۰۵	امور زراعی و باغی (همه گرایش‌ها)	۲۰۰۴	امور زراعی (همه گرایش‌ها)	۷۰۲	
۲۰۰۹	ترویج کشاورزی - توسعه روستایی	۲۰۰۸	باغبانی (همه گرایش‌ها)		
۲۰۱۱	تکنولوژی تولید چغندر قند	۲۰۱۰	تکنولوژی تولید برنج		
۲۰۱۳	تکنولوژی تولید نیشکر	۲۰۱۲	تکنولوژی تولید گندم و جو		
۲۰۱۵	تکنولوژی تولیدات زراعی	۲۰۱۴	تکنولوژی تولید و فراوری پسته		
۲۰۲۰	تولید دانه‌های روغنی	۲۰۱۹	تکنولوژی گیاه‌پزشکی		
۲۰۲۲	تولید قارچ‌های خوراکی	۲۰۲۱	تولید غلات گرایش برنج		
۲۰۲۴	تولید نهال	۲۰۲۳	تولید مرکبات		
۲۰۲۶	تولید و پرورش سبزی و صیفی	۲۰۲۵	تولید و بهره‌برداری گیاهان دارویی و معطر		
۲۰۲۸	تولید و فراوری پسته	۲۰۲۷	تولید و فراوری انگور		
۲۰۳۰	تولید و فراوری خرما	۲۰۲۹	تولید و فراوری چای		
۲۰۳۲	تولید و فراوری زیتون	۲۰۳۱	تولید و فراوری زعفران		
۲۰۴۱	کشت و آماده‌سازی توتون	۲۰۴۰	فناوری پرورش توت‌فرنگی		
۲۰۵۷	میوه‌های سردسیری	۲۰۴۲	گل و گیاهان زینتی		
۲۰۵۸	نوغانداری	۲۰۳۵	دام (همه گرایش‌ها)	۷۰۳	
		۲۰۰۶	آب و خاک (همه گرایش‌ها)	۷۰۵	
۲۰۳۸	فراورده‌های بیولوژیک	۲۰۳۶	شیر و فراورده‌های لبنی (همه گرایش‌ها)	۷۰۶	
		۲۰۴۳	گوشت و فراورده‌های گوشتی (همه گرایش‌ها)		
۲۰۴۶	ماشین‌های کشاورزی - مکانیک ماشین‌های کشاورزی	۲۰۴۵	ماشین‌های کشاورزی - مکانیزاسیون کشاورزی	۷۰۷	
۲۰۴۹	مکانیزاسیون کشاورزی	۲۰۴۷	ماشین‌های کشاورزی گرایش مکانیسین ماشین‌های کشاورزی		
		۲۰۵۰	مکانیسین ماشین‌های کشاورزی		
		۲۰۰۹	ترویج کشاورزی - توسعه روستایی	۷۰۸	
		۲۰۳۷	شیلات و آبزیان (همه گرایش‌ها)	۷۰۹	
۳۰۱۶	امور دهیاری و شوراهای	۳۰۰۳	اصلاح و تربیت	۸۰۱	مدیریت و خدمات اجتماعی
۳۰۱۹	امور محله	۳۰۱۸	امور کشور و مدنی		
۳۰۴۶	جامعه‌شناسی (همه گرایش‌ها)	۳۰۲۱	ایمنی و بهداشت واحدهای صنعتی		
۳۰۶۵	روانشناسی (همه گرایش‌ها)	۳۰۵۳	خدمات سلامت (همه گرایش‌ها)		
۳۰۸۰	مددکاری اجتماعی (همه گرایش‌ها)	۳۰۷۴	کودک‌یاری (همه گرایش‌ها)		
۳۰۹۷	مشارکت‌های مردمی (همه گرایش‌ها)	۳۰۹۱	مدیریت خانواده		
۳۰۹۹	مطالعات اجتماعی	۳۰۹۸	مشاوره		
۳۰۰۵	اقتصاد کار و بهره‌وری	۳۰۲۶	آمار و نیروی انسانی		
۳۰۱۱	امور بورس	۳۰۱۰	امور بانکی (همه گرایش‌ها)		
۳۰۳۴	بازاریابی	۳۰۲۰	امور نمایشگاهی		
۳۰۳۶	بازرگانی (همه گرایش‌ها)	۳۰۳۵	بازرگانی - مشاوره حقوقی صنوف	۸۰۲	
۳۰۴۲	تبلیغات و بازاریابی	۳۰۳۸	بیمه (همه گرایش‌ها)		
۳۰۵۴	خدمات گمرکی	۳۰۴۸	حسابداری (همه گرایش‌ها)		
۳۰۵۶	خدمات مشاوره حقوقی صنوف	۳۰۵۵	خدمات مالی در واحدهای صنعتی		
۳۰۵۸	خدمات مشاوره معاملات خودرو	۳۰۵۷	خدمات مشاوره خرید و فروش خودرو		
۳۰۷۳	کاردانی اداری و مالی	۳۰۵۹	خدمات مشاوره ملکی		

کد رشته‌های کاردانی در اولویت پذیرش	عناوین رشته‌های تحصیلی کاردانی در اولویت پذیرش	کد رشته‌های کاردانی در اولویت پذیرش	عناوین رشته‌های تحصیلی کاردانی در اولویت پذیرش	کد زیرگروه آموزشی	گروه آموزشی	
۳۰۸۴	مدیریت - بهره‌وری واحدهای صنفی	۳۰۷۷	لیزینگ	۸۰۲	مدیریت و خدمات اجتماعی	
۳۰۹۰	مدیریت امور گمرکی	۳۰۸۸	مدیریت - سرپرستی مجتمع‌های تجاری			
۳۰۹۳	مدیریت کسب و کار ورزشی	۳۰۹۲	مدیریت کسب و کار			
۳۰۲۶	آمار و نیروی انسانی	۳۰۲۵	آمادگی دفاعی سازمان‌های مردم نهاد	۸۰۳		
۳۰۰۹	امور اداری	۳۰۰۲	اشتغال			
۳۰۱۳	امور تعاون	۳۰۱۲	امور پشتیبانی سازمان‌های مردم نهاد			
۳۰۱۵	امور حج و زیارت	۳۰۱۴	امور ثبت احوال			
۳۰۳۷	بهره‌وری در واحدهای صنفی	۳۰۱۷	امور زائرین			
۳۰۴۱	تاکسیرانی	۳۰۳۹	پست (همه گرایش‌ها)			
۳۰۵۲	خدمات پس از فروش خودرو	۳۰۴۴	تشریفات			
۳۰۶۱	دهیاری و امور شوراها	۳۰۶۰	خدمات مشترکین صنعت آب و برق			
۳۰۶۶	سرپرستی تشکلهای صنفی	۳۰۶۴	روابط کار			
۳۰۷۳	کاردانی اداری و مالی	۳۰۶۸	سرپرستی مجتمع‌های تجاری			
۳۰۸۲	مدیریت - امور تشریفات	۳۰۸۱	مدیریت - امور اداری			
۳۰۸۴	مدیریت - بهره‌وری واحدهای صنفی	۳۰۸۳	مدیریت - امور دفتری			
۳۰۸۸	مدیریت - سرپرستی مجتمع‌های تجاری	۳۰۸۶	مدیریت - سرپرستی تشکلهای صنفی			
		۳۱۰۲	میهمانداری هواپیما			
۳۰۳۵	بازرگانی - مشاوره حقوقی صنوف	۳۰۰۱	ارشاد و معاضدت قضایی			۸۰۴
۳۰۵۶	خدمات مشاوره حقوقی صنوف	۳۰۴۹	حقوق (همه گرایش‌ها)			
		۳۰۸۶	مدیریت - سرپرستی تشکلهای صنفی			
۳۰۲۸	آموزش حرفه و فن	۳۰۲۷	آموزش ابتدایی	۸۰۵		
۳۰۳۰	آموزش راهنمایی و مشاوره	۳۰۲۹	آموزش دینی و عربی			
۳۰۳۲	آموزش زبان و ادبیات فارسی	۳۰۳۱	آموزش زبان انگلیسی			
۳۰۰۶	الهیات (همه گرایش‌ها)	۳۰۳۳	آموزش علوم تجربی			
۳۰۴۵	تکنولوژی آموزشی	۳۰۴۰	تاریخ			
۳۰۵۱	خدمات پرورشی	۳۰۴۷	جغرافیا			
۳۰۷۱	علوم تربیتی (همه گرایش‌ها)	۳۰۶۲	راهنمای آموزشی			
۳۰۷۸	مترجمی اسناد و مدارک	۳۰۷۴	کودک‌یاری (همه گرایش‌ها)			
۳۰۹۵	مربی (همه گرایش‌ها)	۳۰۷۹	متصدی امور آموزشی			
۳۱۰۰	معارف اسلامی (همه گرایش‌ها)	۳۰۹۶	مروج سیاسی (همه گرایش‌ها)			
		۳۱۰۱	معلم فنی (همه گرایش‌ها)			
۳۰۵۰	خبرنگاری ورزشی	۳۰۴۳	تربیت بدنی (همه گرایش‌ها)			
		۳۰۶۹	عکاسی ورزشی			
۳۰۰۴	اطفای حریق شهری	۳۰۲۳	آتش‌نشانی و خدمات ایمنی (همه گرایش‌ها)			۸۰۷
۳۰۰۸	امداد و نجات شهری	۳۰۰۷	امداد سوانح			
		۳۰۲۲	ایمنی و حفاظت تصرفات ساختمانی			
۳۰۷۰	علوم انتظامی (همه گرایش‌ها)	۳۰۶۳	رشته‌های نظامی (همه گرایش‌ها)	۸۰۸		
۳۰۷۵	گزینش (همه گرایش‌ها)	۳۰۷۲	عملیات کشوری			
۳۰۷۶	لجستیک گرایش زنجیره تامین	۳۰۶۷	سرپرستی شبکه توزیع کالا و خدمات	۸۱۰		
۳۰۸۷	مدیریت - سرپرستی توزیع کالا و خدمات	۳۰۸۵	مدیریت - خدمات بندری			
		۳۰۸۹	مدیریت - لجستیک و زنجیره تامین			
۳۰۷۶	لجستیک گرایش زنجیره تامین	۳۰۴۸	حسابداری (همه گرایش‌ها)	۸۱۱		
		۳۰۸۹	مدیریت - لجستیک و زنجیره تامین			

ادامه جدول شماره (۳): گروه، کد زیرگروه آموزشی، عناوین رشته‌های تحصیلی، کدرشته‌های کاردانی در اولویت پذیرش

کد رشته‌های کاردانی در اولویت پذیرش	عناوین رشته‌های تحصیلی کاردانی در اولویت پذیرش	کد رشته‌های کاردانی در اولویت پذیرش	عناوین رشته‌های تحصیلی کاردانی در اولویت پذیرش	کد زیرگروه آموزشی	گروه آموزشی
۴۰۰۷	تبلیغات	۴۰۰۲	امور فرهنگی (همه گرایش‌ها)	۹۰۱	
۴۰۱۶	روابط عمومی (همه گرایش‌ها)	۴۰۰۹	تربیت مربی امور فرهنگی کودک و نوجوان		
۴۰۳۵	فعالیت‌های فرهنگی و هنری - امور اداری	۴۰۳۶	فعالیت‌های فرهنگی و هنری - امور آموزشی		
۴۰۳۸	فعالیت‌های فرهنگی و هنری - امور پژوهشگری	۴۰۳۷	فعالیت‌های فرهنگی و هنری - امور برنامه‌ریزی		
۴۰۴۲	کتابداری (همه گرایش‌ها)	۴۰۳۹	فعالیت‌های فرهنگی و هنری - امور کارگزینی		
۴۰۱۰	تربیت مربی قرآن کریم	۴۰۰۸	تربیت مبلغ قرآن کریم	۹۰۲	
۳۰۹۶	مروج سیاسی (همه گرایش‌ها)	۴۰۴۷	مدیحه و مرثیه‌سرایی		
		۴۰۱۳	چاپ (همه گرایش‌ها)	۹۰۳	
		۴۰۱۴	خبرنگاری	۹۰۴	
۴۰۱۵	خدمات جهانگردی	۴۰۰۴	آشپزی	۹۰۵	
۴۰۴۴	گردشگری	۴۰۴۱	قنادی		
۴۰۵۷	هتلداری	۴۰۵۴	میهمانداری (همه گرایش‌ها)		
۴۰۰۶	بافت‌ها و رودوزی‌های ایرانی	۴۰۰۵	باستان‌شناسی	۹۰۶	هنر و هنر
۴۰۱۸	ساخت عروسک‌ها (همه گرایش‌ها)	۴۰۱۷	ساخت ساز ایرانی		
۴۰۲۱	صنایع دستی (همه گرایش‌ها)	۴۰۱۹	سفال و سرامیک		
۴۰۲۷	طلا و جواهر - تراش سنگ‌های قیمتی	۴۰۲۳	طراحی کیف و کفش		
۴۰۲۹	طلا و جواهر - ساخت و تراش زیورآلات با دست	۴۰۲۸	طلا و جواهر - ساخت زیورآلات با دست		
۴۰۳۱	طلا و جواهر - ملبله‌سازی	۴۰۳۰	طلا و جواهر - گوهر نشانی		
۴۰۳۴	فرش دستباف	۴۰۳۲	طلا و جواهرسازی گرایش زنجیرسازی		
۴۰۵۲	موزه (همه گرایش‌ها)	۴۰۴۰	قلمزنی		
۴۰۶۰	هنرهای چوبی	۴۰۵۸	هنر سفالگری		
		۴۰۶۱	هنرهای سنتی - سازسازی		
۴۰۲۴	طراحی نقش پارچه (همه گرایش‌ها)	۴۰۰۱	ارتباط تصویری (همه گرایش‌ها)	۹۰۷	
۴۰۴۳	گرافیک (همه گرایش‌ها)	۴۰۲۶	طراحی و ساخت طلا و جواهر		
۴۰۴۹	معماری - مرمت ابنیه	۴۰۴۸	مرمت آثار فرهنگی (همه گرایش‌ها)		
۴۰۵۱	معماری سنتی	۴۰۵۰	معماری - معماری داخلی		
۴۰۵۹	هنرهای تجسمی (همه گرایش‌ها)	۴۰۵۵	نقاشی (همه گرایش‌ها)		
۴۰۲۵	طراحی و دوخت لباس و پوشاک (همه گرایش‌ها)	۴۰۲۳	طراحی کیف و کفش	۹۰۸	
۴۰۱۱	تصویربرداری	۴۰۰۳	انیمیشن	۹۰۹	
۴۰۲۰	سینما، فیلم‌سازی و کارگردانی (همه گرایش‌ها)	۴۰۱۲	تئاتر و هنرهای نمایشی (همه گرایش‌ها)		
۴۰۳۳	عکاسی (همه گرایش‌ها)	۴۰۲۲	طراحی صحنه		
۴۰۵۹	هنرهای تجسمی (همه گرایش‌ها)	۴۰۵۶	نورپردازی		
		۴۰۵۳	موسیقی (همه گرایش‌ها)	۹۱۰	
		۴۰۴۶	مترجمی (همه گرایش‌ها)	۹۱۲	
		۴۰۴۵	گریم (همه گرایش‌ها)	۹۱۳	

*توجه: داوطلبانی که نام و کد رشته کاردانی آنان در جدول فوق درج نشده است می‌بایست کد ۹۹۹۹ را در تقاضانامه درج نمایند